
15 мая

2019 г.

№17
(815)



НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Октябрьский
zz Две комнаты, ул. Кооперативная, 

144 (33 кв.м., 1/3 этаж) - 700 т/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Две смеж. комнаты, ул. Короле-
ва, 11 (23,3 кв.м., вода) - 750 т/р. Тел. 
8-927-35-73-022

zz Две смеж. комнаты, ул. короле-
ва, 15 (22,5 кв.м., 2/9 эт, г/х вода в 
комнате, пл/окно, ж/д, ремонт). Тел. 
8-937-15-13-529

zz Комната в 3-ком. кв-ре, р-н Плазы 
(20 кв.м., 1/2 эт). Тел. 8-927-92-27-035

zz Комната на 3 хоз., р-н старого род-
дома (19,3 кв.м., пл/окно, ремонт). Тел. 
8-927-23-40-927

zz Комната, (18,1 кв.м., 1 высокий 
эт, после капремонта, ванная, с/у, г/х 
вода, есть возможность установки кух-
ни в комнате, коммуникации подведе-
ны) - 900 т/р. Торг. Тел. 8-927-30-34-608

zz Комната, р-н Башкирия (18 кв.м., 
мебель, пл/окно, душ на этаже) - 620 
т/р. Тел. 8-937-35-88-742

zz Комната, ул. Гоголя (12,6 кв.м., 
3/5 эт, пл/окна) - 380 т/р. Тел. 
8-937-49-66-675

zz Комната, ул. Гоголя, 8 (18 кв.м., 
3/3 эт, ремонт, пл/окно) - 650 т/р. Тел. 
8-937-36-83-716

zz Комната, ул. Королева (12,5 кв.м., 
5/5 эт.) - 400 т/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz Комната, ул. Королева (18 кв.м., 
4/5 эт., ремонт, своя кухня г/х вода, 
остается кух. гарнитур и прихожая, 
спокойные соседи). Собственник. 
Или меняется с моей доплатой. Тел. 
8-963-90-43-470

zz Комната, ул. Королева (18 кв.м., 
5/5 эт., ремонт, вода) - 470 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Королева (5/5 эт., 12,5 
кв.м.) - 450 т/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz Комната, ул. Королева, 11 (11,7 
кв.м., 2/9 эт, ремонт, пл/окно, ж/д, 
плита с духовкой в комнате). Тел. 
8-927-34-72-145

zz Комната, ул. Королева, 11 (12 
кв.м., 4/9 эт., кладовка) - 420 т/р. Тел. 
8-937-15-75-306

zz Комната, ул. Королева, 11 (12 кв.м., 
6/9 эт, пл/окно, ремонт, кладовка, с/у 
на 2 хозяев, чистая секция, кухня) - 460 
т/р. Тел. 8-937-34-13-607

zz Комната, ул. Королева, 11 (12 кв.м., 
7/9 эт, ж/д, пл/окно) - 500 т/р. Торг. 
Собственник. или сдается в аренду. 
Тел. 8-927-08-94-851

zz Комната, ул. Королева, 11 
(20,9 кв.м., 2/9 эт.) - 700 т/р. Тел. 
8-917-78-23-295

zz Комната, ул. Королева, 11 (21,1 
кв.м., 8/9 эт, 2 больших кладовки, ж/д, 
пл/окно, остается кух. гарнитур) - 650 
т/р. Тел. 8-927-23-85-613

zz Комната, ул. Королева, 11А (18 
кв.м., 3/5 эт, пл/окна, ж/д, г/х вода в 
комнате). Тел. 8-965-65-30-48

zz Комната, ул. Королева, 11А (18 
кв.м., 4/5 эт, г/х вода проведена, оста-
ется вся мебель) - 550 т/р. Торг. Соб-
ственник. Тел. 8-927-08-94-851

zz Комната, ул. Королева, 11А (18,1 
кв.м., 4/5 эт., б/р) - 550 т/р. Торг. Тел. 
8-927-93-66-503

zz Комната, ул. Королева, 11А (3/5 эт., 
18 кв.м.) - 540 т/р. Тел. 8-917-78-23-295

zz Комната, ул. Королева, 13 (11,9 
кв.м., 5/9 эт., ремонт) - 450 т/р. Тел. 
8-927-93-66-503

zz Комната, ул. Королева, 13 (12 кв.м., 
3/9 эт., пл/окна, ремонт, с/у-плитка на 
2 комнаты, душевая, секция под ключ, 
одни соседи). Тел. 8-996-40-37-284, 
8-927-30-16-774

zz Комната, ул. Королева, 13 (12 кв.м., 
6/9 эт, ремонт, пл/окно). Собственник. 
Тел. 8-919-60-75-389

zz Комната, ул. Королева, 13 (12 кв.м., 
6/9 эт., к/разд., пл/окна) - 430 т/р. Тел. 
8-937-15-75-306

zz Комната, ул. Королева, 13 (13 кв.м., 
5/9 эт.) - 520 т/р. Тел. 8-987-41-73-635

zz Комната, ул. Королева, 15 (11,2 
кв.м., 6/9 эт., б/р) - 450 т/р. Тел. 
8-927-93-66-503

zz Комната, ул. Королева, 15 (11,6 
кв.м., 9/9 эт) - 480 т/р. Торг. Тел. 
8-917-74-76-636

zz Комната, ул. Королева, 15 (12 кв.м., 
8/9 эт) - 410 т/р. Тел. 8-927-35-29-158

zz Комната, ул. Королева, 15 
(21,2 кв.м., вода проведена). Тел. 
8- 8-987-61-38-137

zz Комната, ул. Королева, 15 (24,8 
кв.м., 4/5 эт., к/разд., мебель) - 850 т/р. 
Тел. 8-937-15-75-306

zz Комната, ул. Королева, 15 (7/9 
эт., 12 кв.м., обычная) - 460 т/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Комната, ул. Королева, 5 (16,5 кв.м., 
2/5 эт, г/х вода). Тел. 8-927-33-43-063

zz Комната, ул. Королева, 5 (30 кв.м., 
2/5 эт., вода, с/у, душ). Тел. 8-937-84-
54-755 (после 17-00)

zz Комната, ул. Королева, 9 (6/9 эт., ре-
монт). Тел. 8-929-75-38-858

zz Комната, ул. Королева, 9 А (22 
кв.м., лоджия 6 метров.). Тел. 
8-937-35-58-340

zz Комната, ул. Королева, 9А (13 кв.м., 
1/5 эт) - 400 т/р. Тел. 8-927-92-78-758

zz Комната, ул. Королева, 9А (13 
кв.м., 3/5 эт., ремонт в с/у). Тел. 
8-927-33-63-044

zz Комната, ул. Королева, 9А (18 кв.м., 
5/5 эт., к/разд., пл/окна) - 550 т/р. Тел. 
8-937-15-75-306

zz Комната, ул. Королева, 9А (2/5 эт., 
18 кв.м., г/х вода, ремонт) - 550 т/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Комната, ул. Королева, 9А (22 кв.м., 
лоджия 6 м, 3 эт). Тел. 8-937-16-88-874

zz Комната, ул. Кортунова, 14 (25 кв.м., 
9/9 эт, ремонт, ванна, с/у свои отде-
лан кафелем, ж/д, соседи спокойные) 
- 750 т/р. Торг. Тел. 8-965-65-57-759, 
8-927-08-19-967

zz Комната, ул. Кортунова, 14 (25,5 
кв.м., 3/9 эт, в комнате своя прихожая, 
кухня, ванная и туалет, пл/окна и тру-
бы, новые двери, косметика) - 900 т/р. 
Тел. 8-927-96-25-832

zz Комната, ул. Кортунова, 14 (26 кв.м., 
ремонт) - 1100 т/р. Тел. 8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (12,5 
кв.м., 4/9 эт, чистая, пл/окна). Соб-
ственник. Тел. 8-937-29-41-693

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (21,7 
кв.м., 3/9 эт., вода в комнате, пл/окна, 
нат. потолки, своя кухня, эл/плита в по-
дарок, соседи хорошие) - 750 т/р. Тел. 
8-917-46-57-993, 8-927-94-78-608

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 (22,7 
кв.м., 7 эт., 2к/смеж., с коридором., пл/
окна, вода, канализация) - 590 т/р. Тел. 
8-996-10-52-439

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 А (22,37 
кв.м., вода в комнате, поделена на 
прихожку, кухню, зал и комнату, нат. 
потолок, ламинат, новая проводка, кух. 
гарнитур и эл. плита в подарок, есть 
большая кладовка) - 550 т/р. Срочно. 
Тел. 8-937-3-69-334, 8-927-35-05-705

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (14 
кв.м., 6/9 эт., пл/окно, ж/д, с/у на дво-
их) - 490 т/р. Тел. 8-937-49-67-126

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А (4/9 
эт., 11,5 кв.м., ремонт, пл/окна). Тел. 
8-937-84-39-288

zz Комната, ул. Луначарского, 2 (12,4 
кв.м., пл/окно). Тел. 8-927-34-78-667

zz Комната, ул. Луначарского, 2 (18 
кв.м., 4/5, пл/окно, нат. пот., ж/д) - 550 
т/р. Тел. 8-927-08-82-278

zz Комната, ул. Луначарского, 4 
(12 кв.м., ремонт) - 430 т/р. Тел. 
8-937-35-58-340

zz Комната, ул. Луначарского, 6 (18 
кв.м., 2/5 эт., к/разд.) - 650 т/р. Тел. 
8-937-15-75-306

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (13 кв.м., 
3/5 эт, пл/окно, вода и сток подве-
дены) - 480 т/р. Торг при осмотре. 
Собственник. Тел. 8-937-32-49-933, 
8-987-47-60-641

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (17,8 кв.м., 
1/9 эт.) - 520 т/р. Тел. 8-987-41-73-635

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (18 кв.м., 
1/5, пл/окно, нат. пот.) - 510 т/р. Торг. 
Тел. 8-927-08-82-278

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (18 кв.м., 
4/5 эт, в комнате вытяжка, г/х вода, эл. 
плита) - 600 т/р. Торг. Или меняется на 
м/семейку. Тел. 8-937-47-17-903

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (5/5 эт., 
13 кв.м., пл/окно, вода) - 430 т/р. Тел. 
8-937-84-72-424

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (5/5 эт., 
21,5 кв.м., ремонт, пл/окно, вода). Тел. 
8-927-34-85-455

zz Комната, ул. Пугачева, 16; Ко-
ролева 11А (3/5 эт., 18 кв.м.). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Комната, ул. С, Батыра, 6 (18 кв.м., 3 
эт) - 520 т/р. Тел. 8-917-74-25-734

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (12 кв.м., 
2/5 эт) - 370 т/р. Тел. 8-927-94-97-029

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (12,6 кв.м., 
1/5 эт., вода, ремонт, туалет) - 480 т/р. 
Тел. 8-927-92-92-347

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (13 кв.м., 
2 эт). Маткапитал. Тел. 8-937-34-37-883

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (18 кв.м., 
вода в комнате, 3/5 эт.) - 630 т/р. Тел. 
8-987-41-73-635

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (24,5 кв.м., 
1 эт, туалет, ванна, прихожая, большая 
комната, цокольный этаж жилой). Тел. 
8-927-08-19-971

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 (12,8 
кв.м., 5/5 эт, нат/потолок, линолеум, 
пл/окно, ж/д, кладовка). Собственник. 
Тел. 8-937-31-49-209

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 (18 
кв.м., туалет, душевая кабина в ком-
нате, ремонт, 3/5 эт.) - 850 т/р. Тел. 
8-987-41-73-635

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 (2/5 
эт., 13 кв.м., пл/окно, с/у) - 580 т/р. Тел. 
8-937-84-72-424

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 (3/5 эт., 
23 кв.м., ванна, с/у в комнате, евроре-
монт). Тел. 8-927-32-61-830

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(13 кв.м., 4/9 эт.) - 650 т/р. Тел. 
8-987-41-73-635

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (13,2 
кв.м., 2/9 эт) - 850 т/р. Торг. Без по-
средников. Тел. 8-927-92-08-550, 
8-927-96-48-125

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 (2/9 эт., 
14 кв.м., ремонт). Тел. 8-937-47-36-100

zz Комната, ул. Свердлова, 37 (18 
кв.м., 2/5 эт, в комнате все условия) 
- 700 т/р. Торг. Тел. 8-937-36-23-568, 
8-965-94-22-600

zz Комната, ул. Чехова (5/5 эт.). Тел. 
8-927-30-63-270

zz Комната. Тел. 8-937-47-51-744
zz М/семейка, 34 мкр. (30/18 кв.м., 

пл/окна, пл/трубы, новая ж/д). Соб-
ственник. Тел. 8-987-14-46-190, 
8-927-95-50-498

zz М/семейка, пр. Ленина, 67 (30 кв.м., 
4/9 эт, с мебелью и техникой) - 1,2 м/р. 
Собственник. Тел. 8-927-32-42-182

zz М/семейка, пр. Ленина, 71 (30 
кв.м.) - 930 т/р. Тел. 8-927-35-29-158

zz М/семейка, ул. Кооперативная, 144 
(23,7 кв.м., 3 эт, без ремонта) - 800 т/р. 
Торг. Тел. 8-927-31-41-684

zz М/семейка, ул. Сад. кольцо, 17 (2/5 
эт., 18 кв.м., ремонт, с/у в комнате) - 
790 т/р. Торг. Тел. 8-927-23-88-483

zz 1-ком. кв-ра (средний эт., кирп., 
б/з, ремонт, кух. гарнитур). Срочно! 
Тел. 8-937-83-87-333

zz 1-ком. кв-ра, р-н рест. Башкирия 
(30 кв.м., ремонт, пл/окна). Срочно! - 
1,450 м/р. Тел. 8-927-31-11-774

zz 1-ком. кв-ра, 32 мкр., Московский 
проспект (38 кв.м., 4/9 эт., Заехать 
и жить! Кух. гарнитур + шкаф купе 
в подарок, в квартире никто не жи-
вет). Срочно! Тел. 8-937-86-38-486

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., 3/5 
эт., пл/окна, двери поменяны, полы 
линолеум, большая кухня, остается 
новый гарнитур, вся мебель). Тел. 
8-937-86-12-277

zz 1-ком кв-ра, 34 мкр., 28 (25 кв.м., 
1/9 эт, ремонт, мебель в подарок) - 
1,330 м/р. Тел. 8-927-94-97-029

zz 1-ком кв-ра, ул. Геофизиков, 4 (31 
кв.м., 4/5 эт, пл/окна, б/з, подвал, раз-
вита инфраструктура, никто не прожи-
вает) - 1,600 м/р. Тел. 8-937-49-66-675

zz 1-ком кв-ра, ул. Кувыкина, 35 (20,7 
кв.м., 1/2 эт, ремонт, реконструкция 
2014 г.) - 900 т/р. Тел. 8-927-08-08-177

zz 1-ком. кв-ра (33 кв.м., 4 эт., ремонт) - 
1,050 м/р. Тел. 8-937-36-27-704

zz 1-ком. кв-ра (ремонт, хорошая пла-
нировка, большая кухня, 38 кв.м., зае-
хать и жить!). Тел. 8-927-32-72-998

zz 1-ком. кв-ра (солнечная сторо-
на, 2/5 эт., пл/окна, с/у панели, но-
вая колонка) - 1,4 м/р. Срочно! Тел. 
8-937-86-38-486

zz 1-ком. кв-ра в любой части го-
рода под любой бюджет. Тел. 
8-937-35-70-005

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр., 11 (30 кв.м., 
1/5 этаж, пл/окна) - 1,4 м/р. Тел. 
8-927-92-92-347

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр., 8 (36 кв.м., 5/5 
эт., пл/окна, б/з, ремонт) - 1,550 м/р. 
Тел. 8-927-08-82-278

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (31 кв.м., 2/5 
эт, пл/окна, потолок выровнен, б/з) - 
1,570 м/р. Тел. 8-927-95-73-607

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (38 кв.м., 3/5 
эт, пл/окна, б/з, кух. гарнитур, конди-
ционер в подарок!!!) - 1,570 м/р. Тел. 
8-927-93-69-467

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр., 28 (32 кв.м., 3 
эт) - 1,5 м/р. Тел. 8-927-23-37-683

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр., 7 (5/5 
эт., 36 кв.м., ремонт, б/з). Тел. 
8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр, 23 (32 кв.м., 
5/5 эт, ремонт, встроенная ме-
бель) - 1,560 м/р. Собственник. Тел. 
8-927-92-25-564

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр. (33 кв.м., 4/5 
эт., хорошее состояние) - 1,6 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-16-36-810

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр. 23 (5/5 эт., 3/5 
эт., 32 кв.м., пл/окна, б/з, ремонт). Тел. 
8-927-33-50-171

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр., 10А (36 кв.м., 
2/5 эт.) - 1,350 м/р. Тел. 8-927-08-82-278

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр., 16 (30,7кв.м., 
1/5 эт, обычное сост.) - 1,450 м/р. Тел. 
8-937-78-46-256

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр., 19 (34 кв.м., 
1/5 эт., пл/окна, с/у плитка, ремонт) 
- 1,450 м/р. Торг. Тел. 8-927-67-80-008

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (30 кв.м., 
1/5 эт, косметика, без балкона) - 1,330 
м/р. Тел. 8-927-08-09-116

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр., 23 (32кв.м., 
5/5 эт., евроремонт, пл/окна, конди-
ционер) - 1,6 м/р. Тел. 8-937-15-75-306

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр. 7 (5/9 
эт., 37 кв.м., л/з., ремонт). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (2/9 эт., ре-
монт) - 1,750 м/р. Тел. 8-917-78-23-295

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (ремонт, новая 
кухня, квартира заехать и жить) - 1,250 
м/р. Тел. 8-937-86-12-277

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 (9/9 эт., 45 
кв.м.) - 2 м/р. Тел. 8-987-61-38-137

zz 1-ком. кв-ра, 32 мкр. (новострой-
ка, 1-высокий этаж, хороший ре-
монт, кухонный гарнитур, шкаф-ку-
пе, лоджия из кухни) - 1,750 м/р. Тел. 
8-927-92-10-727

zz 1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (6/9 эт., 41 
кв.м., ремонт, л/з) - 2,050 м/р. Тел. 
8-937-33-34-828, 8-927-35-22-472

zz 1-ком. кв-ра, 32А мкр. (3/9 эт., 38 
кв.м., ремонт, остается кух. гарнитур) - 
1,870 м/р. Тел. 8-927-23-89-897

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр, 30 (34 кв.м., 
3/9 эт). Тел. 8-917-74-78-957

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (32 кв.м., 2/6 
эт., отличный ремонт). Срочно! Тел. 
8-937-86-15-859

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (35 кв.м., ре-
монт, с/у плитка, евробалкон) - 1,5 м/р. 
Тел. 8-927-92-10-727

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (9/9 эт., 
38,3 кв.м., ленпроект, ремонт). Тел. 
8-937-86-15-859

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый дом, 40 
кв.м., 4/9 эт., ремонт, лоджия, с/у плит-
ка). Тел. 8-927-92-10-727

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 10А (28,8 
кв.м., 4/5 эт., к/разд., пл/окна) - 1,4 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-15-75-306

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 10А (36 
кв.м., 3/5 эт., лоджия) - 1,350 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12/2 (33,9 
кв.м., 5/9 эт., б/з, ремонт, пл/окна, с/у 
кафель) - 1,45 м/р. Тел. 8-937-30-32-787

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (40 кв.м., 8 
эт., ремонт). Тел. 8-937-36-27-704

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 (35,1 кв.м., 
1/5 эт, пл/окна, б/з, с/у совмещен, кла-
довка). Тел. 8-937-48-60-966

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 17А (39 
кв.м., 1/9 эт., лоджия) - 1,850 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 17А (39 
кв.м., 5/9 эт., лоджия) - 1,950 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 17А в но-
вом доме (38,2 кв.м., 2/9 эт, есть соб-
ственная кладовая) - 2,150 м/р Тел. 
8-917-74-76-636

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (36 
кв.м., 9/9 эт., ремонт) - 1,4 м/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/1 (6/9 эт., 39 
кв.м., косметика). Тел. 8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 31 (33,2 
кв.м., 8/9 эт., л/з) - 1,680 м/р. Торг. Тел. 
8-927-67-80-008

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 4 (33 кв.м., 
3/5 эт, б/з, ленпроект) - 1,690 м/р. Тел. 
8-937-30-39-925

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 (3/5 
эт., 34,6 кв.м.) - 1,540 м/р. Тел. 
8-917-78-23-295

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (33 кв.м., 
3/5этаж, ремонт). Тел. 8-937-48-60-875

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (34 кв.м., 2 
этаж) - 1,4 м/р. Тел. 8-927-92-10-727

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 12 (32 
кв.м., 3/9 эт, к/р, сост. обычное). Тел. 
8-937-16-50-007

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 19/2 (40 
кв.м., 8/9 эт, ремонт) - 1,8 м/р. Тел. 
8-927-92-70-766

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 2А (30 
кв.м., 5/5 эт., б/р) - 1,3 м/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 31 А (32,1 
кв.м., 2/9 эт, б/з, ремонт, зонирование) 
- 1,550 м/р. Тел. 8-927-94-97-029

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр. (40 кв.м., 4/9 
эт.). Тел. 8-927-32-33-917

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., 10 (но-
вый дом, 23-39 кв.м., 2/6 эт, есть 
лифт, от застройщика «Ролстрой» 
срок сдачи 2020 г.) - от 980 т/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 1-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (30 кв.м., 2/5 эт., 
чистый ремонт, пл/окна) - 1,5 м/р. Тел. 
8-927-92-10-727

zz 1-ком. кв-ра, Московский пр., 12 
(34 кв.м., ремонт) - 1,780 м/р. Тел. 
8-927-33-87-720

zz 1-ком. кв-ра, Московский пр., 29 
мкр., 2 (45 кв.м., 9/10 эт.) - 1,970 м/р. 
Тел. 8-927-32-02-347

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина (5/9 эт., 
38,1 кв.м., ремонт, л/з пл., ж/д, с/у 
кафель, сантехника, кух. гарнитур, ме-
бель). Срочно! Тел. 8-927-94-08-111

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 12 
(4/5 эт., 33 кв.м., пл/окна, б/з). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 65 (2/5 
эт., 35,8 кв.м., ремонт) - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-93-66-503
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zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 67 (29,3 
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
т/р. Срочно! Тел. 8-927-94-08-111

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (2/5 эт., 46 
кв.м., к/разд., б/з) - 1,850 м/р. Тел. 
8-937-15-86-041

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 61А 
(новый дом, 61 кв.м., лоджия 
6м, теплая) - 2,570 м/р. Торг. Тел. 
8-937-15-86-041

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 60А 
(47 кв.м., к/разд., счетчики, б/з, ре-
монт). Тел. 8-927-23-78-465

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (54 кв.м., 
евроремонт, пл/окна, квартира за-
ехать и жить, остается кух. гар-
нитур, варочная панель, духовой 
шкаф.). Срочно! Тел. 8- 937-86-12-277

zz 2-ком. кв-ра (46,6 кв.м., 1/5 эт.). Тел 
8-927-30-63-270

zz 2-ком. кв-ра (52 кв.м.,2/5эт., ленпро-
ект, ремонт, пл/окна, большая кухня, 
с/у кафель, водонагреватель, кондиц., 
кух. гарнитур, большой шкаф-купе). 
Срочно! Тел. 8-927-94-08-111

zz 2-ком. кв-ра (ремонт, ленпроект, 
большая кухня, 52 кв.м., кух. гарнитур). 
Тел. 8-927-32-72-998

zz 2-ком. кв-ра в 3-ком. кв-ре, ул. Гого-
ля, 28 (31,9 кв.м., 5/9 эт.) - 1,5 м/р. Тел. 
8-917-74-76-636

zz 2-ком. кв-ра в общежитии, ул. Коро-
лева, 9 А (31,9 кв.м., 1 эт, с/у, душ, кух-
ня). Тел. 8-937-36-19-039

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр, 10 (47 кв.м., 
5/5 эт, к/разд., капремонт дома, б/з, 
пл/окна). Риелторов просьба не беспо-
коить. Тел. 8-927-92-75-365

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр. Или меняется 
на жилье в г. Уфа. Рассмотрим вариан-
ты. Собственник. Тел. 8-917-75-16-185

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр., 10 (45 
кв.м., 1/5 этаж) - 1,750 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр., 11 (47 кв.м., 
ремонт). Тел. 8-987-61-38-137

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр., 3 (4/5 
эт., 44 кв.м., пл/окна, б/з). Тел. 
8-937-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр., 3 (43 кв.м., 5/5 
эт., пл/окна, б/н, ремонт) - 1,850 м/р. 
Тел. 8-927-08-82-278

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр, 25 (1/6 эт, 50,5 
кв.м.) - 2,550 м/р. Тел. 8-987-41-73-635

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (52 кв.м., 
ленпроект, л/з). Тел. 8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр., 11 (54 кв.м., 
3 эт., ленпроект, бол. кухня). Тел. 
8-937-36-27-704

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр., 6 (50,4 кв.м., 
7/9 эт., ремонт, мебель) - 2,6 м/р. Тел. 
8-929-75-38-858

zz 2-ком. кв-ра, 25 мкр. (49,2 кв.м., 
3/5 эт., ремонт) - 2,550 м/р. Тел. 
8-927-93-66-503

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр. (50 кв.м., 1/5 
эт., ремонт). Тел. 8-937-84-39-288

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр. (50 кв.м., но-
востройка, 4/5 эт., чистовая отделка) - 
2,55 м/р. Тел. 8-927-92-10-727

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 12 (50 кв.м., 
остается мебель, ремонт) - 2,6 м/р. Тел. 
8-937-15-45-036

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (49,4 кв.м., 
1/5 эт., ремонт, пл/окна) - 2,7 м/р. Тел. 
8-937-15-55-845

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (50 кв.м., 
1/5 эт., пл/окна, л/з, ремонт) - 2,650 
м/р. Тел. 8-937-47-90-970

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (6/9 эт., ре-
монт) - 2,750 м/р. Тел. 8-937-36-27-704

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 17 (новый дом 
50 кв.м., к/р, лоджия) - 2,5 м/р. Тел. 
8-927-35-14-585, 8-937-49-03-628

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 17 (новый 
дом, 50 кв.м., 2/9 эт, х/разд., лоджия) 
- 2,6 м/р. Торг. Тел. 8-927-35-14-585, 
8-937-49-03-628

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр. (57 кв.м., ре-
монт, кухня 12 кв.м., с/у разд.). Тел. 
8-937-84-39-288

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр., 1 (58 кв.м., к/
разд., ремонт) - 2,4 м/р. Тел. 8-937-33-
34-828, 8-927-35-22-472

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 (57 кв.м., 3/9 
эт., пл/окна, л/з, ремонт) - 2,8 м/р. Тел. 
8-937-47-90-970

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр., 3 (57 кв.м., 
9/9 эт., пл/окна, л/з, ремонт, кондици-
онер) - 2,450 м/р. Тел. 8-937-47-90-970

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр., ул. Кортуно-
ва 12 (2/5 эт., 44 кв.м., б/з, частичный 
ремонт, остается кух. гарнитур) - 1,680 
м/р. Тел. 8-937-36-27-704

zz 2-ком. кв-ра, 32 мкр, 10 (37 кв.м., 4/9 
эт, с мебелью). Тел. 8-917-41-23-574

zz 2-ком. кв-ра, 32 мкр. (Евроре-
монт, отличная планировка, большая 
кухня. Заехать и жить). Срочно! Тел. 
8-937-86-38-486

zz 2-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (53,7 кв.м., 
4/9 эт) - 2,7 м/р. Тел. 8-937-35-21-677

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр, пр. Ленина, 
75Б (70 кв.м., 5/9 эт, кухня 12 кв.м.). 
Тел. 8-927-23-52-591, 8-927-23-52-592

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (51 кв.м., 6/9 
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
кв.м., 5/5 эт, евроремонт) -3,3 м/р. Тел. 
8-937-35-21-677

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (6/9 
эт., 62,8 кв.м., ремонт) - 3,8 м/р. Тел. 
8-937-86-15-859

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 
(66 кв.м., 2 эт, 2 балкона). Тел. 
8-937-86-37-440

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (66 
кв.м., 3/9 эт., ремонт, кухня 12кв.м.) - 
3,8 м/р. Тел. 8-937-47-51-744

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (70 
кв.м., 2/9 эт., новый дом, ремонт, 2 
балкона) - 3,6 м/р. Тел. 8-927-35-29-158

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 51 (1/9 эт. 
высокий, 51 кв.м., к/разд., пл/окна, л/з 
6м.). Тел. 8-937-47-36-100

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55 (52 
кв.м., кухня 8,9 кв.м., 5/9 эт.) - 2,6 м/р. 
Тел. 8-917-74-76-636

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (45 
кв.м., 2/9 эт, ремонт, балкон застеклен, 
кондиционер, ходы раздельные) -2,0 
м/р. Тел. 8-937-15-37-575

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75 А (но-
вый дом, 67 кв.м., 4/9 эт, х/р, лоджия 
6 м на два окна) - 2,850 м/р. Торг. Тел. 
8-937-83-03-115

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75 Б (ново-
стройка, 65 кв.м., 9/9 эт, косметика, пл/
окна, нат. потолок, 2 лоджии, к/разд., 
ванна-кафель) - 2,750 м/р. Торг. Тел. 
8-937-83-38-881, 8-987-05-98-010

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 79 (1/5 
эт., 50 кв.м., ремонт) - 2,0 м/р. Тел. 
8-937-36-27-704

zz 2-ком. кв-ра, пр. Московский, 12 
(1/9 эт., 54 кв.м., л/з, чистая, солнеч-
ная, ремонт). Рассмотрим варианты 
обмена на ул. Цюрюпа, ул. Чкалова. 
Тел. 8-937-31-53-555

zz 2-ком. кв-ра, р-н 2 гимназии (44 
кв.м., 2/5 эт, ремонт, пл/окна и балкон, 
с/у - кафель). Или меняется на дом. Тел. 
8-927-33-08-133

zz 2-ком. кв-ра, р-н 2-й гимназии (45 
кв.м., 4/5 этаж, балкон, пл/окна) - 1,950 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, р-н 8 магазина 
(57 кв.м., 2/9 эт, новый дом). Тел. 
8-927-30-99-829

zz 2-ком. кв-ра, р-н Площади (прак-
тичный, уютный, современный дом 
с панорамным остеклением). Тел. 
+7-987-62-64-182

zz 2-ком. кв-ра, р-н ресторана Башки-
рия (54кв.м., ремонт, окна пласт, с/у в 
кафеле). Тел. 8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра, ул. 38 мкр., ДОМ СДАН 
(48 кв.м., 2/3 эт, балкон, пл/окна) - 
2,300 м/р. Тел. 8-937-35-21-677

zz 2-ком. кв-ра, ул. Аксакова (новый 
дом, 46 кв.м., автономное отопление, 
б/з). Тел. 8-937-35-43-350

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 (1/5 эт., 
47 кв.м., погреб 5м, чистая) - 2,050 м/р. 
Тел. 8-996-10-52-439

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 (ре-
монт) -2,050 м/р. Тел. 8-927-08-08-177

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 24 (52 
кв.м., ремонт, 1/2 эт.) - 2,150 м/р. Тел. 
8-987-41-73-635

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 4 
(50,5 кв.м., 2/3 эт., ремонт). Тел. 
8-937-49-62-921

zz 2-ком. кв-ра, ул. Губкина, 5 (50 
кв.м., 1/3 эт., к/габ., ремонт). Тел. 
8-937-30-27-365

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская - 1,8 м/р. 
Тел. 8-937-16-56-555

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская (1/5 
эт., 45 кв.м., ремонт). Срочно! Тел. 
8-937-86-15-859

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская (44,6 
кв.м., высокий 1/4 эт, после капремон-
та, окна во двор). Тел. 8-927-30-03-133

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 1 (3/3 
эт., ремонт, 54 кв.м.) - 2,550 м/р. Тел. 
8-917-78-23-295

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 13 (42 
кв.м., 1/4 эт, х/с, без ремонта, погреб, 
возможно под нежилое) - 2,000 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-83-03-115

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 13 (45,6 
кв.м., 1/5 эт, сост. обычное, б/б) -1,850 
м/р. Тел. 8-937-36-83-716

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 2 
(43 кв.м., 1/4 эт, погреб) - 2 м/р. Тел. 
8-937-47-05-050

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 23 (44,3 
кв.м., 1/2 эт.) по выгодной цене. Тел. 
8-929-75-38-858
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zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 8 (43,3 
кв.м., 1/4 эт., ремонт) - 1,870 м/р. Тел. 
8-927-93-66-503

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомольская 
(3/5 этаж, 45 кв.м., ремонт). Тел. 
8-937-48-60-875

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомольская (43 
кв.м., 2/5 эт., к/разд., ремонт, б/з, пл/
окна). Недорого Тел. 8-927-23-78-465

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомольская 
(44 кв.м., 5/5 эт, пл/окна, б/з) - 1,9 м/р. 
Торг. Собственник. Без риелторов. Тел. 
8-937-48-06-040

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомольская 
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
м/р. Тел. 8-927-92-10-727

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (4/5 эт., ре-
монт, кондиционер, мебель) - 2,45 м/р. 
Тел. 8-927-92-10-727

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (58 кв.м., нат/
потолки, пл/окна, линолеум, счетчики, 
теплая, с/у плитка, домофон) или ме-
няется на дом. Риелторов просьба не 
беспокоить. Тел. 8-937-33-54-077

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (60 кв.м., 2/9 
эт., с/у плитка, евролоджия, шкаф-ку-
пе, кух. гарнитур) - 2,9 м/р. Тел. 
8-927-92-10-727

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (пл/окна, 63 
кв.м., новые двери, ж/д, не угловая, 
очень теплая, б/з) - 2,150 м/р. Тел. 
8-927-96-61-826

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 12 (58 кв.м., 
КПД, балкон, 4/5 эт.) - 2,250 м/р. Тел. 
8-996-10-52-439

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 13А (73,3 кв.м., 
3/5 эт., ремонт, мебель). Варианты об-
мена на дом. Тел. 8-927-33-87-720

zz 3-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (новый дом, 
74 кв.м., 3/9 эт, ремонт) - 4,250 м/р. 
Тел. 8-927-08-09-116

zz 3-ком. кв-ра, 28мкр. (3/9этаж, 
64кв.м., ремонт, лен проект). Тел. 
8-937-84-23-800

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр, 11 (61 кв.м., 3 
эт). Тел. 8-927-34-04-660

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (61 кв.м., 3 эт). 
Тел. (?)

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (76 кв.м., 8/9 
эт, ремонт). Тел. 8-927-08-41-145

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (ленпроект, 
3/5 эт., 61 кв.м., 2 балкона, большая 
кухня, кух. гарнитур) - 2,4 м/р. Тел. 
8-927-92-10-727

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (новый 
дом, 84 кв.м., 9/9 эт, ремонт) - 4,1 м/р 
Тел. 8-927-94-97-029

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 Б (62 
кв.м.,3/5эт, КПД, сост. обычное) - 2,300 
м/р. Тел. 8-937-36-83-716

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 20 (64,1 
кв.м., 6/6 эт., ремонт) - 2,6 м/р. Тел. 
8-927-33-87-720

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/1 (8/9 
эт, 76,4 кв.м., кухня 12 кв.м., лоджия 
7 кв.м., евро ремонт) - 4,3 м/р. Тел. 
8-937-47-51-744

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 27 (62 кв.м., 
5/9 эт., кухня 8 кв.м.) - 3,050 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-47-51-744

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (5/9 эт., 
78 кв.м., пл/окна, ремонт). Тел. 
8-927-35-22-472

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр., 6 (58 кв.м., 
5/5 эт, х/р, ремонт, б/з) - 2,650 м/р. Тел. 
8-927-92-70-766

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (3/9 эт, КПД, 
ленпроект, л/б, видеонаблюдение, 
остается вся мебель и техника) - 3,150 
м/р. Тел. 8-927-92-72-331

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (58,6 
кв.м., 5/9 эт., ремонт) - 2,4 м/р. Тел. 
8-927-93-66-503

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (61 кв.м., сте-
ны и потолок выровнены, с/у-панели, 
балкон и лоджия) - ДЕШЕВО!!! Тел. 
8-927-95-73-607

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр. (63,10 кв.м., 
2/9 эт., остается вся техника и мебель). 
Тел. 8-929-75-38-858

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 10 (51 
кв.м., 1/5 эт., ремонт) - 2 м/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 11 (64,4 кв.м., 
9/9 этаж, лоджия). Тел. 8-937-84-39-288

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 12 (61,7 
кв.м., 3/9 эт). Тел. 8-937-86-39-770, 
8-927-08-35-965

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 14 (4/5 эт., 
52,6 кв.м.). Тел. 8-937-84-39-288

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 2 (5/5 эт., 60,9 
кв.м.) - 2,4 м/р. Тел. 8-987-61-38-137

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (63 кв.м., 
6/9 эт, балкон, лоджия, евроремонт). 
Тел. 8-996-10-14-376

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 30 В (71,2 
кв.м., 8/9 эт, ремонт, 3 лоджии) -3,060 
м/р. Тел. 8-927-94-97-029

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 30Б мкр. (82,6 
кв.м., 2/9 эт., ремонт, пл/окна). Тел. 
8-937-15-75-306

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 31 (60 
кв.м., 3/5 эт, х/р) - 2,5 м/р. Тел. 
8-927-92-70-766

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 37 (60,1 
кв.м., 3/9 эт.) - 3,2 м/р. Торг. Тел. 
8-917-74-76-636

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., дом Апельси-
на (60,9 кв.м., 5/5 эт, 1 комната смеж-
ная, с/у разд., счетчики на все, б/з, 2 
пл/окна. Или меняется на 1-ком. кв-ру 
не выше 3 этажа. Собственник. Тел. 
8-927-08-44-534

zz 3-ком. кв-ра, Муллино (66,8 
кв.м., 1/2 эт, ремонт, лоджия 6 м, ря-
дом участок) - 2,750 м/р. Торг. Тел. 
8-927-93-67-105

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина (60 
кв.м., 6/9 эт., ремонт) - 2,55 м/р. Тел. 
8-927-92-10-727

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 14 (82 
кв.м., 5/5 эт., свежий ремонт, пл/
окна, с/у совм.) - 3,880 м/р. Тел. 
8-937-15-75-306

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 15 (к/га-
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
Торг. Собственник. Тел 8-937-32-39-
326, 8-917-76-55-070

zz 4-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
239 (115 кв.м., кухня 12,5 кв.м., 2/5 
эт, л/з, к/разд.) - 4,2 м/р. Возможен 
обмен на 2-или 3-ком. кв-ру. Тел. 
8-927-94-97-029

zz Дом, Прометей (180 кв.м., 12 со-
ток, ремонт, сауна, 2 гаража). Тел. 
8-937-15-86-041

zz Дом, 21 мкр. (2015 г/п., 2 этажа, 
кирпич, обшит сайдингом, 7,5 сот-
ки). Тел. 8-969-61-20-900

zz Дом, Прометей (110 кв.м., 12 
сот., полноценный цоколь, хозпо-
стройки, из бруса обшит сайдингом, 
2013 г/п, дом без проблем) - 5,7 м/р. 
Собственник. Тел. 8-937-33-22-288

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дом, Туркменево, ул. Дорожни-
ков (новый, 227 кв.м., с гаражом, 
6 сот., получистовая отделка, все 
варианты расчета) - 5,7 м/р. Тел. 
8-927-67-80-008

zz Дача, ул. Крупской (2-этажный, кир-
пич, 10 сот., баня кирпич, свет, вода, 
охрана, все насаждения, можно под 
ИЖС). Тел. 8-937-83-45-905

zz Дом (50 кв.м., новый, каркасно- щи-
товой, усиленный, входит: отопление, 
эл/проводка, перегородки, евро окна, 
двери, фундамент, дом без участка на 
ваш участок). Тел. 8-987-61-50-899

zz Дом под снос, Нарышево, ул. Ниг-
мати (14 соток, все коммуникации). 
Тел. 8-937-32-12-107

zz Дом, 21 мкр, ул. Октябрьская (70 
кв.м., 6 сот., баня, гараж, кирп.). Тел. 
8-937-34-20-000

zz Дом, 21 мкр, ул. Чернышевского, 5 
(98 кв.м., 6 сот., гараж, баня, центр. ка-
нализация). Тел. (?)

zz Дом, 21 мкр. - 2,8 м/р. Тел. 
8-937-15-75-306

zz Дом, 21 мкр. (136 кв.м., 6,3 сот.) - 3,5 
м/р. Тел. 8-917-74-76-636

zz Дом, 21 мкр. (76 кв.м., 9 соток, с/у 
в доме, рядом школа и садик). Тел. 
8-927-31-11-774

zz Дом, 21 мкр. с магазином. Тел. 
8-927-30-63-270

zz Дом, 26 мкр., 8, 2-этажный (дом 
160 кв.м., 11 сот., гараж, баня, сарай, 
ремонт) - 6,6 м/р. Тел. 8-937-15-55-845

zz Дом, 32 мкр. - 20 м/р. Тел. 
8-937-35-98-244

zz Дом, 32 мкр. (164 кв.м., 2 этажа, 8 
сот, гараж, хорошая отделка) - 9,1 м/р. 
Тел. 8-927-67-80-008

zz Дом, 32 мкр., ул. Осипенко (новый 
дом,150 кв.м.). Тел. 8-937-35-70-005

zz Дом, 37 мкр., ул. 1-я (2-ух этаж, 
кирп., 200 кв.м., 12 соток, гараж, баня). 
Тел. 8-937-84-72-424

zz Дом, 40 мкр. (120 кв.м., 7 соток). 
Тел. 8-937-84-23-800

zz Дом, 40 мкр., ул. 2-я (100 кв.м., 
6 соток, недостроенный). Тел. 
8-929-75-38-858

zz Дом, Заитово (207 кв.м.). Тел. 
8-927-30-63-270

zz Дом, Заитово (90 кв.м., 9 сот., 
кирпич, гараж на 2 авто, хозблок, 
баня, теплица, все фруктовые наса-
ждения) - 5,7 м/р. Собственник. Тел. 
8-927-32-26-083

zz Дом, Заитово (кирпич, 200 кв.м., 9 
соток, с/у, баня в доме, подвал, гараж) 
- 6,9 м/р. Тел. 8-927-94-97-029

zz Дом, Заитово, тупик Вишневая (200 
кв.м., кирпичный, все удобства, гараж, 
баня в доме, 9 соток, беседка, тепли-
ца) - 6,9 м/р. Варианты. Собственник. 
Тел. 8-917-76-01-508, 8-937-34-98-310

zz Дом, Заитово, ул. Вишневая - Об-
мен на 2-ком. квартиры 21 мкр. Тел. 
8-996-10-52-439

zz Дом, Заитово, ул. Клубная (170 
кв.м., кирп.). Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Заитово, ул. Родниковая (192 
кв.м., 15,6 сот., все коммуникации в 
доме, мансарда, баня, сарай, летняя 
кухня, теплица, гараж) или меняется 
на 1-ком. кв-ру, или 2-ком. кв-ру, или 
3-ком. кв-ру в р-не парка Нефтяник, не 
выше 3-го этажа. Тел. 8-937-33-64-265

zz Дом, Заитово, ул. Тургенева (90 
кв.м., кирп., мансарда, 12 соток, гараж, 
баня) меняется на 2-ком. кв-ру с допла-
той - 4,350 м/р. Тел. 8-996-10-52-439

zz Дом, Заитово, ул. Чеверева (2 
эт., 240 кв.м., кирп., готов -85%). Тел. 
8-927-23-86-681

zz Дом, Зеленый пос. (150 кв.м., 7 со-
ток, гараж, баня, газ. отопление). Тел. 
8-937-35-63-888

zz Дом, Зеленый пос. (81 кв.м., 4 ком-
наты, ремонт, газ, вода, котел Baxi, 
центр. канализация, Уфанет, баня 2013 
г, 6 соток) - 5,6 м/р. Или меняется на 
3-ком. кв-ру. Тел. 8-937-31-21-355

zz Дом, Зеленый пос. (83 кв.м., 7 соток, 
гараж, баня, сарай). Собственник. Тел. 
8-937-30-87-178

zz Дом, Зеленый пос. (ремонт, те-
плые полы, баня на газу, гараж). Тел. 
8-937-36-61-169

zz Дом, Зеленый пос., ул. Суворова 
(нов. дом, 6,5 сот., 115 кв.м., пл/окна, 
ж/д). Тел. 8-937-83-87-333

zz Дом, Зеленый поселок (шлакоблок, 
81 кв.м., 4 комнаты и кухня, ремонт, ц/
канализ., хозблок, гараж, баня). Рас-
смотрим варианты обмена на 3-ком. 
кв-ру с доплатой. Тел. 8-937-31-21-355

zz Дом, Московка (1/2 спар., 79 кв.м., 
баня, сарай, гараж, шамбо, удобства в 
доме, 2-тарифный счетчик, 25 соток). 
Тел. 8-937-32-67-388

zz Дом, Московка, ул. Центральная (30 
кв.м., 8,5 соток, бревен., спарен.) - 550 
т/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, Московка, ул. Центральная 
(39 кв.м., 20 сот., газ, вода, баня). 
Или меняется на 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-49-05-827

zz Дом, Московка, ул. Центральная (60 
кв.м.). Тел. 8-937-85-49-933

zz Дом, Мулино (120 кв.м., xорошее 
состояние, баня, гараж, 14 соток). Тел. 
8-937-84-23-800

zz Дом, Мулино (217 кв.м., 6 сот.) - 5,5 
м/р. Тел 8-929-75-38-858

zz Дом, Муллино (15 соток, деревян-
ный). Недорого. Тел. 8-937-34-25-917

zz Дом, Муллино (18 соток, есть 
возможность межевания; 60 кв.м., 
кирп., коммуникации в доме, ре-
монт) - 3,1 м/р. Тел. 8-927-35-22-472, 
8-937-33-34-828

zz Дом, Муллино (2 этажа, все удоб-
ства, 10 соток). Тел. 8-937-83-47-547

zz Дом, Муллино (202 кв.м., 14 сот., 2 
эт., цокольный этаж, гараж, сауна). Тел. 
8-937-49-62-921

zz Дом, Муллино (кирп., 58 кв.м., 18 
сот.). Тел. 8-937-84-39-288

zz Дом, Муллино (новый, без комму-
никаций, 80 кв.м., с мансардой, новая 
баня 40 кв.м., новая летняя кухня 40 
кв.м., сад-огород 32 сотки) - 4,2 м/р. 
Разумный торг. Риелторов просим не 
беспокоить. Тел. 8-927-30-19-224

zz Дом, Муллино (новый, чисто-
вая отделка, газобетон, 120 кв.м., 
7 соток) - 4,4 м/р. 8-937-33-34-828, 
8-927-35-22-472

zz Дом, Муллино, 4пр. Матросова 
(75 кв.м., пл/окна, с/у в доме, 7 со-
ток, гараж, новая баня) - 3,4 м/р. Тел. 
8-927-35-22-472

zz Дом, Муллино, на центральной 
улице (126 кв.м., 20 сот., все комму-
никации есть, есть магазин, рядом 
транспортная развязка, супермаркет, 
школа). Тел. 8-927-33-01-193

zz Дом, Муллино, рядом Апельсин 
(бревенчатый, большой участок). Или 
меняется на 1-ком. кв-ру с доплатой. 
Тел. 8-937-36-54-593

zz Дом, Муллино, рядом остановка 
Апельсин (10 соток, гараж с ямой ото-
плением, ванна, туалет, х/г вода) - 3,2 
м/р. Тел. 8-937-31-40-239

zz Дом, Муллино, ул. Гатиатуллина 
(180 кв.м., 12,5 сот., красивый вид, 
2014 г/п, полистеролбетон, 380В, 
весь 1 этаж пол утеплен, мансарда 
3 спальни, большой гараж, шамбо 
с переливом) - 5,35 м/р. Возможна 
ипотека. В связи с переездом. Тел. 
8-937-84-88-874

zz Дом, Муллино, ул. Гатиатуллина 
(кирпичный, 8,5 сотки, баня, гараж, те-
плица) - 6,5 м/р. Торг. Тел. 8-927-23-19-
191, 8-927-35-65-628

zz Дом, Муллино, ул. Матросова (2 эт., 
17 сот., 285 кв.м., гараж, сауна, сад с 
фруктовыми деревьями) - 14 м/р. Тел. 
8-937-36-61-169

zz Дом, Нарышево (100 кв.м., теплые 
полы, двухконтурный котел, все удоб-
ства, под домом гараж на 2 а/м, 9 со-
ток, баня, хозблок, теплица, в шаговой 
доступности, магазин, школа, останов-
ка). Собственник. Тел. 8-937-33-21-751, 
8-917-49-72-750

zz Дом, Нарышево (70 кв.м., 13 соток, 
баня, надворные постройки, 2 тепли-
цы). Тел. 8-937-30-49-573

zz Дом, Нарышево (90 кв.м., 16 соток). 
Тел. 8-927-34-07-014

zz Дом, Нарышево, недалеко от Кры-
того Рынка (новый, 120 кв.м., 14 соток, 
гараж, чистовая отделка) - 5,550 м/р. 
Собственник. Тел. 8-929-75-85-452

zz Дом, Первомайский (98 кв.м., 
кирп., 6 соток, ц/кананал., пл/окна, ре-
монт) - 3,9 м/р. Тел. 8-927-35-22-472, 
8-937-33-34-828

zz Дом, Первомайский, ул. Мирная 
(70 кв.м., 6,5 соток, баня, сарай, гараж, 
газ. котел, возможность 2 этажа, с/у в 
доме). Тел. 8-927-08-59-746

zz Дом, Первомайский, ул. Солнечная 
(53,1 кв.м., 7,5 соток, баня, гараж). Тел. 
8-937-49-62-921

zz Дом, Первомайский, ул. Солнечная, 
23 (75 кв.м., шлакоблок обложен кир-
пичом, гараж, сарай, баня, беседка, 6 
соток). Рассмотрю варианты обмена 
на квартиру с вашей доплатой. Тел. 
8-937-33-33-779

zz Дом, Первомайский, ул. Солнечная, 
5-7 мин до Вербы (100 кв.м., 7,3 сот-
ки, баня, гараж, центр. канализация) - 
3,545 м/р. Тел. 8-937-35-95-579

zz Дом, Прометей (120 кв.м., 12 сот., 
баня, гараж). Тел. 8-927-30-64-454

zz Дом, Прометей (125 кв.м., кирп., 
12 сот., баня, гараж, благоустроен-
ный двор с зоной для отдыха). Тел. 
8-937-36-27-704

zz Дом, Прометей, 5 мин. Остановка, 
рядом магазин (новый, 1 эт - 120 кв.м., 
зал с кухней, 3 спальни, ванна, туалет; 
2 эт - 100 кв.м., гардеробная, спальня, 
холл; цоколь - 100 кв.м., сауна, комнат 
отдыха, кладовки; 2 гаража, шикарный 
участок с насаждениями; остается кух. 
гарнитур очень хороший, встроенный 
шкаф) - 9,7 м/р. Риелторов просьба не 
беспокоить. Тел. 8-929-75-85-452

zz Дом, р-н Нарышево (52,7 кв.м.) - 2,9 
м/р. Срочно! Тел. 8-987-41-73-635

zz Дом, р-н Нефтяного Института (1/2 
спар., шлакоблок+короед, 62 кв.м.,4 
сотки, баня, гараж) - 2,8 м/р. Тел. 
8-927-94-97-029

zz Дом, р-н Нефтяного института (90 
кв.м., 5 сот., кирп., баня) - 4,6 м/р. Тел. 
8-937-36-27-704

zz Дом, р-н Нефтяного университета 
(62,5 кв.м., 3,8 сотки, спарен., канали-
зация, теплые полы, двухуровневые 
потолки, шкаф-купе, кухня остается). 
Тел. 8-927-31-04-461

zz Дом, р-н Фрегат (не новый, 100 
кв.м., 8 соток). Тел. 8-927-34-19-333, 
8-925-59-40-179

zz Дом, Спутник (200 кв.м., кирпич, 
подвал, 2 гаража, баня, 15 сот., скважи-
на) - 7 м/р. Торг. Тел. 8-937-31-77-545

zz Дом, Туркменево (100 кв.м., новый, 
кирп., все удобства в доме,3 соток) - 4,6 
м/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz Дом, Туркменево (120 кв.м., пл/
окна, нат. потолок, хозпостройки, 15 
соток). Тел. 8-927-35-39-386

zz Дом, Туркменево (бревно, 78 
кв.м., 10 соток, ремонт) - 3,6 м/р. Тел. 
8-927-35-22-472

zz Дом, ул. Андрияшина, Про-
метей (390 кв.м., 14 соток). Тел. 
8-927-35-73-022

zz Дом, ул. Вокзальная (спарен., 43 
кв.м., 4 сотки, вода, свет, газ, новая 
баня) - 1,5 м/р. Тел. 8-937-47-90-970

zz Дом, ул. Гафури (35 кв.м., газ, вода, 
старенький, 4 сотки) - 1,3 м/р. Торг. Тел. 
8-927-35-36-331

zz Дом, ул. Гоголя (спарен., 2-этажный, 
брус обложен кирп., подвал, ремонт, 
7 соток) - 1,950 м/р. Обмен. Торг. Тел. 
8-996-10-52-439

zz Дом, ул. Дачная (125 кв.м., 7,5 сот., 
гараж, баня). В связи с переездом. Тел. 
8-937-36-27-704

zz Дом, ул. Девонская (60 кв.м., 4 сот-
ки, гипсоблок, спарен., гараж, удоб-
ства в доме). Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, ул. Девонская (74 кв.м., 6 сот., 
участок ровный, правильной формы) - 
2,950 м/р. Тел. 8-937-84-39-288

zz Дом, ул. Девонская, р-н 11 школы 
(1/2 спар, 63 кв.м., 3 сотки, сарай) - 1,5 
м/р. Тел. 8-965-65-10-556

zz Дом, ул. Дорожников (82 кв.м., 6 
сот., кирп., ремонт, с/у в доме, баня, 
гараж). Тел. 8-927-34-85-455

zz Дом, ул. Зеленая (95 кв.м., блоч-
ный, 2-этажный, 12 сот.). Тел. 
8-987-61-38-137

zz Дом, ул. К. Достоевского (196 
кв.м., 9 сот., 2 эт., гараж, баня). Тел. 
8-937-49-62-921

zz Дом, ул. Каратова (59,9 кв.м., гараж, 
надворные постройки, 15 соток). Тел. 
8-987-41-73-635

zz Дом, ул. Каратова, 52 (83,3 
кв.м., 6 соток). собственник. Тел. 
8-937-47-95-247

zz Дом, ул. Клубная (120 кв.м., гараж, 
баня, шамбо, туалет дома, 14,5 соток, 
теплица). Тел. 8-927-35-04-802

zz Дом, ул. Колхозная (40 кв.м., 12 сот., 
бревно, баня). Тел. 8-937-34-20-000
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zz Дом, ул. кооперативная (79,5 
кв.м., с/у в доме, гараж на 2 а/м, 
баня, хозпостройки, 10 соток). Тел. 
8-927-94-29-710

zz Дом, ул. Кооперативная (незавер. 
стр-во, 98,3 кв.м., баня, 12,5 соток) - 2,1 
м/р. Торг. Тел. 8-927-93-66-503

zz Дом, ул. Краснодонской (кирпич, 80 
кв.м., 7 соток, пристрой из бруса, баня, 
гараж) - 3,6 м/р. Тел. 8-937-15-37-575

zz Дом, ул. Крупская (330 кв.м., 8 сот.). 
Тел. 8-927-34-78-667

zz Дом, ул. Крупская, 124А (330 кв.м., 
кирп., распашонка, большая кухня, по-
дойдет для 2 семей, 2009 г. п., ремонт, 
встроенный шкаф-купе, документы го-
товы, 1 собственник, все рядом) - 8,5 
м/р. Ипотека. Тел. 8-937-84-29-410

zz Дом, ул. Лесная (82 кв.м., 10 сот., 
бревно, ремонт, с/у в доме, баня). Тел. 
8-927-34-85-455

zz Дом, ул. Ломоносова (60 кв.м., 6 со-
ток, кирпич) -2,800 м/р. Рассматриваем 
обмен на 2-ком. кв-ру + доплату. Тел. 
8-937-83-04-482

zz Дом, ул. Ломоносова (бревно, обли-
цован кирпичом, 70 кв.м., 4 сотки). Тел. 
8-927-96-07-065

zz Дом, ул. Малая (6 сот, 90 кв.м., шла-
коблок, гараж, баня) - 3,8 м/р. Торг. Тел. 
8-937-34-20-000

zz Дом, ул. Мира (86 кв.м., 6 соток, 
кирп., пл/окна) - 2,9 м/р. Торг. Тел. 
8-927-92-37-239

zz Дом, ул. Нефтяников (спарен., 
45 кв.м., 4,5 сот., гараж, баня). Тел. 
8-937-49-62-921

zz Дом, ул. Нуриманова (1/2 спар., 
39,2 кв.м., 5,7 сотки, гараж). Тел. 
8-927-34-75-041

zz Дом, ул. Нуриманова (спарен., 54 
кв.м., 9 соток, вода, свет, газ). Тел. 
8-927-08-82-278

zz Дом, ул. О. Кошевого (60 кв.м., 
6 соток, бревен., баня, гараж). Тел. 
8-927-08-00-276

zz Дом, ул. Партизанская (224 кв.м., 
кирп., 10 соток., участок ровный). Тел. 
8-937-84-39-288

zz Дом, ул. Партизанская (54,6 кв.м., 
15 соток., ровный, возможно межева-
ние) - 2,3 м/р Тел. 8-937-84-39-288

zz Дом, ул. Первомайская (254 кв.м., 
9,8 сот.). Тел. 8-929-75-38-858

zz Дом, ул. Песчаная (44 кв.м., 2,5 
сотки, спарен., бревен., 3 комнаты, 
баня, вариант обмена) - 1,4 м/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Дом, ул. Речная (40 кв.м., 4 сот.). 
Тел. 8-987-41-73-635

zz Дом, ул. Речная (42,5 кв.м., 
7 сот., баня, сарай, гараж). Тел. 
8-937-49-62-921

zz Дом, ул. Сад. кольцо (150 кв.м., 2 
этажа, внутренняя отделка - сосна, cте-
ны из шлакоблока облицованные крас-
ным кирпичом, гараж, баня, погреб 
12 кв.м. из бетона, зарегистрирован-
ный торговый павильон, 6 сотки). Тел. 
8-987-41-73-635

zz Дом, ул. Сад. кольцо (48,9 кв.м., 
деревянный, 8 соток) - 3,550 м/р. Тел. 
8-987-41-73-635

zz Дом, ул. Сад. кольцо, р-н 11 
школы (60 кв.м., 11 соток). Тел. 
8-937-15-42-231

zz Дом, ул. Тихая, (96 кв.м., 7 соток, 
баня, гараж). Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, ул. Тичурина (кирпич, 2016 
г.п., 100 кв.м., пл/окна, с/у-плит-
ка, двери, 12 соток) - 4,450 м/р. Тел. 
8-937-16-50-007

zz Дом, ул. Трипольского (бревно, 58,1 
кв.м., 5,93 сот.). Тел. 8-927-34-78-667

zz Дом, ул. Трипольского, 23 (58 кв.м., 
6 соток) - 1,350 м/р. Торг. Возможен об-
мен на иномарку в пределах 400 т/р с 
доплатой. Тел. 8-937-35-13-902

zz Дом, ул. Трудовая (10 сот., 80 кв.м., 
дерево). Тел. 8-937-35-58-340

zz Дом, ул. Ударная (2 этажа, 
130кв.м., кирп., 3 сотки) - 5,6 м/р. Тел. 
8-987-41-73-635

zz Дом, ул. Фрунзе (70 кв.м., кирп., 
5 сот., удобства в доме, баня, га-
раж) - 4,15 м/р. Риелторов с пред-
ложением услуг не беспокоить. Тел. 
8-927-63-98-874

zz Дом, ул. Фрунзе (кирп., с хорошим 
участком). Тел. 8-927-30-63-270

zz Дом, ул. Хаджиярова, 40 мкр. (184 
кв.м., 9 сот., ц/канал., 60% готовность) - 
3,8 м/р. Тел. 8-937-84-72-424

zz Дом, ул. Худайбердина (8 сот.). Тел. 
8-917-78-23-295

zz Дом, ул. Центральная (39 кв.м., 20 
сот.). Тел. 8-927-34-78-667

zz Дом, ул. Чапаева (кирпич, 116 кв.м., 
в хор. сост., 7, 5 соток) - 4,800 м/р. Тел. 
8-937-49-66-675

zz Дом, ул. Чапаева, (115 кв.м., кирп., 8 
соток). Тел. 8-937-47-36-100

zz Дом, участок. Тел. 8-937-34-00-517
zz Дом, центр (58 кв.м., 8,8 сот., 

надворные постройки). Тел. 
8-937-49-62-921

zz Дом, центр (старый с участком 6 ст. 
не дорого). Тел. 8-927-30-63-270

zz Дом, центр, 24 мкр. (49 кв.м., 8 со-
ток ровной земли, два новых гаража, 
хозблок). Тел. 8-937-83-04-482

zz Старый дом, Заитово (21 сотки) - 2,1 
м/р. Торг. Тел. 8-917-41-67-920

zz Участок пром. назначения, ул. Се-
верная, 19/2 (10 сот., все коммуника-
ции). Тел. 8-927-30-59-217

zz Участок, мкр. Радужный (8,4 сот., 
все коммуникации вдоль участка) - 
850 т/р. Тел. 8-927-67-80-008

zz Участок, мкр. Радужный (8,75 со-
ток, угловой, очень удобный). Сроч-
но! Тел. 8-937-15-86-041

zz Участок, Нарышево, ул. 1-й пр-д 
Р. Нигмати (дом под снос, 27 кв.м., 
все коммуникации, 12,6 сот., баня) - 
1,1 м/р. Срочно! Тел. 8-937-31-53-555

zz Участок, р-н Банного озера 
под строительство гаража. Тел. 
8-927-08-28-546

zz Участок, Туркменево, ул. Объезд-
ная (5 сот., ИЖС) - 680 т/р. Срочно! 
Тел. 8-937-31-53-555

zz Участки (Нарышево, Заитово, Мул-
лино, 32 мкр). Тел. 8-937-35-70-005
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
дом). Тел. 8-927-31-04-293

zz Сад, к/с «Акташ» (передние ряды, 
10 сот., можно под ИЖС, проводят 
электричество, 2 хозблока) - 400 т/р. 
Собственник. Тел. 8-927-31-55-553

zz Сад, к/с «Акташ» (с домиком, 5 сот., 
приватизирован, начато строительство 
жилья, земля вспахана) или сдается. 
Собственник. Тел. 8-965-65-00-661

zz Сад, к/с «Акташ», за Нарышево 
(5,3 сотки, ухожен, домик кирпичный, 
деревья плодоносят). Тел. 3-19-59, 
8-927-34-90-540

zz Сад, к/с «Акташ», Нарышево (10 
сот., приватизирован, крайний) - 550 
т/р. Тел. 8-937-15-17-449

zz Сад, к/с «Акташ», Нарышево (5 сот., 
в собственности). Тел. 8-937-31-15-702

zz Сад, к/с «Башкирия» (4 соток, ухо-
женный, имеется не большой домик 
для отдыха и баня. Можно под ИЖС) - 
300 т/р. Тел. 8-929-75-38-858

zz Сад, к/с «Башкирия», вторая линия, 
за 21 мкр, напротив бывшего Авторын-
ка (4,8 сотки, приватизирован, удобно 
подъезжать). Тел. 8-937-49-03-590

zz Сад, к/с «Башкирская красавица» (8 
сот., большой дом из сруба, все наса-
ждения, ягоды, много малины, круп-
ная смородина). Тел. 8-937-85-25-383

zz Сад, к/с «Букварь» между Туркме-
нево и Московка (5,3 сотки, 2-ком. 
кирп. дом, хозблок, вода по графику) - 
60 т/р. Тел. 8-987-48-79-154

zz Сад, к/с «Буровик», 2 Москов-
ка (7 сот., домик кирп., свет, вода по 
расписанию, все насаждения). Тел. 
8-927-08-45-644

zz Сад, к/с «Буровик», Московка (6,8 
сот., свет, вода, домик). Тел 8-999-13-
24-710, 8-937-36-95-188

zz Сад, к/с «Буровик», Московка (до-
мик 20 кв.м., кирпичный, 5 соток, вода 
по графику, недалеко от остановки). 
Тел. 8-937-34-34-516

zz Сад, к/с «Восточный», 21 мкр, не 
доезжая до старого Авторынка, ря-
дом ул. Октябрьская (6,5 соток). Тел. 
8-927-31-82-205

zz Сад, к/с «Восход-1», №71 (6,5 со-
ток). Тел. 8-927-32-58-866

zz Сад, к/с «Восход-2» (5 соток, 
подъездные дороги с 2 сторон, чи-
стый, 5 мин от остановки, возмож-
но строительство) - 350 т/р. Торг. Тел. 
8-927-31-21-550

zz Сад, к/с «Восход-2» (5,4 сотки, ров-
ный). Собственник. Тел. 8-927-32-35-
299, 8-927-63-85-136

zz Сад, к/с «Восход-2» (возможно 
ИЖС, 5 соток). Тел. 8-937-48-84-902

zz Сад, к/с «Восход2», за домом пре-
старелых (5 соток в перспективе ИЖС). 
Тел. 8-927-94-37-313, 8-987-24-30-721

zz Сад, к/с «Девон», 1-й промысел 
(6,57 сотки). Тел. 8-963-13-04-327, 
8-960-39-65-732

zz Сад, к/с «Девон-1», 1 промысел, 
100 скважина (5 соток ровный, ва-
гон-домик с мансардой, плодовые де-
ревья, туалет). Тел. 8-927-30-18-587

zz Сад, к/с «Девон-2» (15 сот., удобное 
расположение, 2-этажный дачный до-
мик с баней, электроснабжение). Тел. 
8-937-84-39-288

zz Сад, к/с «Девон-2» (3 сотки, 
вода, все насаждения, домик). Тел. 
8-937-36-34-111

zz Сад, к/с «Девон-2» (4,5 сотки). Тел. 
8-917-76-14-024

zz Сад, к/с «Девон-2» (4,8 сотки). Тел. 
8-927-23-56-428, 8-927-23-56-428

zz Сад, к/с «Девон-2» (5 соток, ухожен-
ный, домик, вода по графику) - 100 т/р. 
Торг. Тел. 8-937-30-16-113

zz Сад, к/с «Девон-2» (6 сот., нет бани, 
нет света). Тел. 8-927-34-25-091

zz Сад, к/с «Девон-2» (6,3 сот., дом, 
сарай, плодово-ягодные насаждения). 
Тел. 8-987-48-59-776, 8-937-83-18-864
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zz Сад, к/с «Девон-2» (6,3 сотки, до-
мик шлакоблок, плодоносящий). Тел. 
8-927-95-74-254

zz Сад, к/с «Девон-2» (6,7 сот., ухожен-
ный). Тел. 8-927-96-92-406

zz Сад, к/с «Девон-2» (7,3 сотки, ухо-
женный, плодоносящий, в собствен-
ности, домик с пристроенным наве-
сом, новая баня, теплица, есть зеленая 
зона). Тел. 8-927-33-83-807

zz Сад, к/с «Девон-2» (8,8 соток, ц/
вода, электричество) - 170 т/р. Тел. 
8-987-61-38-137

zz Сад, к/с «Девон-2» (с баней, 4 сот-
ки, свет, приватизирован, плодонося-
щий), гараж, р-н МУ-1 (свет, погреб, 
ремонт). Тел. 8-927-30-98-803

zz Сад, к/с «Дружба» (5 сот., ухожен-
ный). Тел. 8-929-75-38-858

zz Сад, к/с «Дружба-2», р-н Ветлечеб-
ницы (4,4 сотки, домик кирпич., баня(-
сарай). Тел. 8-967-73-28-391

zz Сад, к/с «Дубки-1» (4,2 сотки). Тел. 
8-927-34-75-041

zz Сад, к/с «Дубки-1» (5 соток, ров-
ный). Тел. 8-927-23-78-465
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
ватизированный, около Муллино, 
рядом озеро). Без построек. Тел. 
8-937-47-18-454

zz Сад, к/с «Ягодка», Муллино (вто-
рая линия, 5 соток) - 350 т/р. Тел. 
8-937-35-38-278

zz Сад, к/с Березка», р-н 100-й скважи-
ны (11,3 сотки, приватизирован) - 250 
т/р. Тел. 8-937-34-32-833

zz Сады, к/с «Восход-2» №65 (4,5 сот-
ки), №48 (4,7 сотки), № 49 (4,8 сотки) 
в дальнейшем под строительство. Тел. 
8-937-35-65-401

zz Сады, к/с «Ручеек», в черте горо-
да (возможно ИЖС, эл-во, вода). Тел. 
8-927-30-41-662

zz Гараж, 2 пересечение ул. Космо-
навтов и ул. Кортунова (24 кв.м., су-
хой погреб, стеллажи, смотр. яма). 
Тел. 8-927-96-06-706

zz Гараж во дворах 25 мкр. (26 кв.м.). 
Тел. 8-937-83-82-826

zz Гараж возле ц/рынка (свет, смотро-
вая яма). Тел. 8-927-30-87-663

zz Гараж за обувной фабрикой. Зем-
ля и строение в собственности. Тел. 
8-927-34-30-623, 8-927-34-30-694

zz Гараж капитальный, в черте города, 
34 мкр., 1. Тел. 8-927-63-88-652

zz Гараж капитальный, ул. Железнодо-
рожная. Тел. 8-927-92-72-331

zz Гараж на перекрестке ул. Крупской 
и Сад. кольцо (бывший кинотеатр Ком-
сомольский). Тел. 8-937-36-31-821

zz Гараж около Банного озера, г/к №2 
(свет, погреб, смотровая яма). Тел. 
8-937-49-33-825, 8-919-60-03-650

zz Гараж (капитальный ж/б, свет, по-
греб). В собственности. Тел. 8-927-31-
29-515, 5-49-08

zz Гараж, 34 мкр, ГК Мечта (25 кв.м., 
кирп., погреб) - 310 т/р. Торг. Тел 
8-929-75-38-858

zz Гараж, 34 мкр, ул. Закирова (ниже 
школы №20). Тел. 8-937-49-43-355

zz Гараж, 35 мкр, на территории быв-
шей Пожарной части, за ТРК Наполеон 
(6х4 кв.м.). Тел. 8-927-31-82-205

zz Гараж, 35 мкр., г/к «Бюджетник-2» 
(вода, свет, теплые полы, погреб под 
всем гаражом, начато строительство 
2-го этажа). Тел. 8-937-49-62-921

zz Гараж, 37 мкр. (24 кв.м., ох-
раняемый). Собственник. Тел. 
8-927-31-04-293

zz Гараж, 37 мкр., «Бюджетник» (охра-
няемый, 24 кв.м., погреб, свет, шкафы) 
- 300 т/р. Торг. Тел. 8-927-31-22-723

zz Гараж, г/к «Бюджетник», 37 мкр. 
(23 кв.м., смотровая яма, свет, шкафы). 
Тел. 8-999-13-24-841

zz Гараж, г/к «Бюджетник», р-н УГНТУ 
(смотр. яма, погреб, свет, стеллажи, в 
собственности, документы готовы) - 
350 т/р. Торг. Тел. 8-937-16-86-962

zz Гараж, г/к «Бюджетник-2», №119 
(погреб, свет, штукатурка). Тел. 
8-919-62-26-430

zz Гараж, г/к «Бюджетник-2», в 35 мкр. 
(6х5,20 м, готовность 100%, высота 
3,5м, ворота 2,60х2,60м, полы плитка, 
стеллажи, погреб, удобный заезд, сол-
нечная сторона). Тел. 8-927-31-84-364

zz Гараж, г/к № 3, ул. Северная, 9 (24 
кв.м., погреб, см. яма, свет). Собствен-
ник. Тел. 8-937-34-37-325

zz Гараж, за Тракторным заводом (спа-
ренный, 6х4 и 6х6, свет, погреб). Тел. 
8-937-16-87-674

zz Гараж, на территории 56 Учили-
ща (погреб, в собственности) - 300 
т/р. Без торга. Тел. 8-937-30-86-394, 
8-937-30-10-318

zz Гараж, пр. Ленина, возле домов 
№77, 79, 81 (24 кв.м., кирпич, ремонт 
кровли и помещения, деревянные 
полы, стеллажи, в собственности). Тел. 
8-927-30-08-239

zz Гараж, р-н Банного озера (58 кв.м.) - 
550 т/р. Тел. 8-927-08-82-278

zz Гараж, р-н ГАИ (свет, отопле-
ние, смотровая яма) - 300 т/р. Тел. 
8-937-30-36-500

zz Гараж, р-н ГИБДД (27 кв.м., при-
ватизированный, погреб, свет). Тел. 
8-937-85-42-995

zz Гараж, р-н поликлиники, ул. Гоголя 
(свет, погреб, все в собственности) - 
350 т/р. Тел. 8-927-32-33-917

zz Гараж, р-н ППД. Тел. 8-919-61-42-927
zz Гараж, р-н Тракторного завода 

(капитальный, смотр. яма, погреб, 
видеонаблюдение) - 270 т/р. Тел. 
8-927-34-35-275

zz Гараж, Туркменево, ж/д переезд. 
Дешево. Тел. 8-919-61-05-224

zz Гараж, Туркменево, за переездом, в 
р-не МУ-1. Тел. 8-937-35-11-154

zz Гараж, ул. Гоголя, 8 (24 кв.м.) - 350 
т/р. Тел. 8-927-08-82-278

zz Гараж, ул. Осипенко, за 21 мкр. 
(8х4 м, высокие ворота) - 210 т/р. Тел. 
8-917-97-35-755

zz Гараж, ул. Северная, 15 (27 кв.м., 
2-этажный, погреб, стеллажи). Тел. 
8-927-49-77-317

zz Гараж, ул. Центральная, за ППД (при-
ватизирован). Тел. 8-927-08-45-587

zz Гараж, центр - 400 т/р. Тел. 
8-927-33-39-717

zz Гараж. Тел. 8-937-47-51-744

zz Комплекс под торговлю и авто-
сервис, пр. Ленина, 81 А (340 кв.м., 
все коммуникации, земля в соб-
ственности, есть арендаторы). Воз-
можен обмен с доплатой на авто, 
квартиру и т. д. Тел. 8-927-30-59-217

zz Территория, ул. Северная, 19/2 
(10 сот., холодный склад 112 кв.м., 
все коммуникации, газ, вода, эл-во, 
интернет). Тел. 8-927-30-59-217

zz Торговое помещение, ул. Сверд-
лова, 32 (85 кв.м., магазин). Соб-
ственник. Тел. 8-937-36-83-583

zz База, «Красная линия» и строитель-
ный магазин. Готовый бизнес - 18 лет 
на рынке. Тел. 8-927-23-37-820

zz Боксы (300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендаторами). Тел. 
8-927-94-55-626

zz Готовый бизнес! Салон красоты с 
оборудованием и мебелью под лю-
бой вид деятельности (144 кв.м.) или 
аренда с дальнейшим выкупом. Тел. 
8-927-32-70-159

zz Готовый бизнес, Парикмахерская 
(40,6 кв.м., отдельный вход, дизайнер-
ский ремонт). Тел. 8-929-75-38-858

zz Готовый бизнес: парикмахерская 21 
мкр. (50 кв.м.). Тел. 8-927-08-00-223

zz Готовый бизнес: салон под парик-
махерскую ул. Сад. кольцо (65 кв.м.). 
Тел. 8-927-32-33-917

zz Земля сельхозназначения, 10 
км от г. Октябрьский (8 Га). Тел. 
8-937-35-88-742

zz Коммерческая недвижимость под 
продуктовый магазин, 34 мкр. Тел. 
8-927-96-57-508

zz Коммерческая недвижимость, ул. 
Свердлова (84,7 кв.м., 1 эт., «Крас-
ная линия» ремонт) 5 600т/р. Тел. 
8-937-84-39-288

zz Коммерческая недвижимость, 
ул. Северная (300 и 1600 кв.м.). Тел. 
8-927-35-73-022

zz Коммерческое помещение в цен-
тре города не далеко от рынка. Тел. 
8-927-30-63-270

zz Магазин с домом в 21 мкр. Тел. 
8-927-30-63-270

zz Магазин со всем торговым 
оборудованием (160 кв.м.). Тел. 
8-929-75-38-858

zz Нежилое помещение, 21 мкр., 
4/5 (60 кв.м., действующий ма-
газин «Хозтовары») - 3 м/р. Тел. 
8-937-16-36-613

zz Нежилое помещение, 34 мкр., 15Д 
(отдельно стоящее, 200 кв.м., ота-
пливаемая 150 кв.м., торговая 60+60 
кв.м., мансардный этаж готовность 
50%, вода, канализация, эл-во 220/380 
В, электрокотел, охранная/пожарная 
сигнализация, гараж под газель с ав-
томатическими воротами, земля в 
аренде до 2034 г) - 3,5 м/р. обмен на 
спецодежду, хозтовары, транспорт. 
Или аренда на длительный срок. Тел. 
8-937-16-36-613

zz Нежилое помещение, пр. Лени-
на, 3 «красная линия» (51 кв.м., под 
любой вид деятельности, канализа-
ция, отопление, вода, 2-е комнаты) 
- 2,5 м/р. Торг. Тел. 8-937-83-38-881, 
8-987-05-98-010

zz Нежилое помещение, р-н заво-
да «Автоприбор» (513 кв.м.). Тел. 
8-927-30-52-333

zz Нежилое помещение, ул. Губкина 
(100 кв.м.). Возможна аренды с выку-
пом или рассрочка. Тел. 8-927-63-86-
660, 8-917-42-28-066

zz Нежилое помещение, ул. Луначар-
ского, 2 (20 кв.м., ремонт) - 960 т/р. Тел. 
8-917-44-11-658, 8-937-15-86-274

zz Отдельно стоящее помещение под 
любой вид деятельности (140 кв.м.). 
Или сдается. Тел. 8-927-31-29-515, 
5-49-08

zz Офис под парикмахерскую, ул. Ку-
выкина, 35 (на цокольном этаже, 26 
кв.м., Готовый бизнес) - 750 т/р. Тел. 
8-987-41-73-635

zz Помещение (отдельно стоящее, 144 
кв.м., салон красоты, под любой вид 
деятельности с мебелью и оборудова-
нием, теплое) или аренда с выкупом. 
Тел. 8-917-42-04-507

zz Помещение под магазин, с. Нико-
лаевка ул. Шоссейная (200 кв.м., кир-
пич, центр села, проезжая часть). Тел. 
8-927-34-85-455

zz Помещение ул. Луначарского, 2 
(15,6 кв.м.). Тел. 8-917-43-65-448

zz Помещение, ул. Космонавтов (250 
кв.м., можно использовать под базу, 
производство, автосервис, вода, свет, 
отопление). Рассмотрим варианты об-
мена. Срочно. Тел. 8-927-63-59-430

zz Продуктовый магазин (готовый 
прибыльный бизнес, земля 7,5 соток 
в собственности, здание 160 кв.м.) - 
6,350 м/р. Тел. 8-927-92-79-678

zz Производственный цех (192 кв.м., 
с оборудованием по обработке ме-
талла). Или меняется на жилье. Тел. 
8-937-35-16-323

zz Салон красоты + магазин, ул. Сад. 
кольцо (103 кв.м.). Тел. 8-927-33-77-882

zz Салон красоты, рядом с Москов-
ским проспектом (76,4 кв.м., 2 входных 
линии, имеется оборудование, дизай-
нерский ремонт). Тел. 8-927-35-73-022

zz Склад, ул. Северная (1200 кв.м.) - 3,3 
м/р. Тел. 8-937-36-61-169

zz Торговое помещение, ул. Гагарина, 
29 (40 кв.м., цоколь, проходимое ме-
сто, три отдельных кабинета) - 1,2 м/р. 
Тел. 8-927-34-85-455

zz Торговый киоск на автовокзале, 
торгово-остановочный комплекс по ул. 
Кувыкина. Тел. 8-927-63-65-683

zz Торговый павильон, 21 мкр. (дей-
ствующий, продуктовый, 15 кв.м.). Тел. 
8-987-03-10-257, 8-937-83-17-298

Туймазы
zz Комната, АБВ, ул. островского, 9 

Б (18 кв.м., сек. типа, 5/5 этаж, вода 
в комнате) - 570 т/р. Варианты. Тел. 
8-937-36-81-144

zz Комната, мкр. Молодежный (12 
кв.м., 4 этаж, секц. типа) - 430 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Комната, мкр. Молодежный (12,5 
кв.м., 2 этаж, вода в комнате, ремонт) - 
410 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Комната, мкр. Молодежный (12,5 
кв.м., 2 этаж, вода в комнате, секц. 
типа) - 435 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Комната, мкр. Молодежный (12,7 
кв.м., 2 этаж, вода в комнате) - 450 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный (12,7 
кв.м., 3 этаж, пл/окно) - 400 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный (13,1 
кв.м., 3 этаж, секц. типа, пл/окно) - 385 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный (17,1 
кв.м., 4 этаж, секц. типа) - 530 т/р. Тел. 
8-937-86-28-898

zz Комната, мкр. Молодежный (17,3 
кв.м., 3 этаж, секц. типа) - 480 т/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Комната, мкр. Молодежный 
(17,4 кв.м., 4 этаж) - 410 т/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz Комната, мкр. Молодежный (17,6 
кв.м., 2 этаж, секц. типа) - 550 т/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Комната, мкр. Молодежный (17,6 
кв.м., 4 этаж, пл/окно, секц. типа) - 535 
т/р. Тел. 8-937-49-14-459

zz Комната, мкр. Молодежный (17,6 
кв.м., вода в комнате, секц. типа) - 440 
т/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Комната, мкр. Молодежный (17,7 
кв.м., 5 этаж, пл/окно) - 430 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный (17,8 
кв.м., 3 этаж, ремонт, вода в комнате) 
-580 т/р. Тел.8-927-33-91-709

zz Комната, мкр. Молодежный (20,8 
кв.м., 3 этаж, л/з, секц. типа) - 730 т/р. 
Тел. 8-927-33-88-747

zz Комната, мкр. Молодежный (21,5 
кв.м., 5 этаж, ремонт, вода в комнате, 
л/з) - 700 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Комната, мкр. Молодежный (22,5 
кв.м., 1 этаж, вода в комнате, душевая 
кабина) - 630 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Комната, мкр. Молодежный 12 
(17,6 кв.м., секц. типа) - 550 т/р. 
Тел.8-937-34-36-723

zz Комната, мкр. Молодежный, 10 (18 
кв.м., 3/5 эт., ремонт, вода) - 410 т/р. 
Тел. 8-962-52-39-979

zz Комната, мкр. Молодежный, 12 
(31,1 кв.м., квартирного типа, туалет, 
ванная, кухня, хороший ремонт, пл/
окно) - 1,050 м/р. Тел. 8-927-34-95-503

zz Комната, ул. Комарова (11,8 кв.м., 4 
этаж, центр, секц. типа) - 450 т/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Комната, ул. Комарова, 26 А (12 
кв.м., 3/5 этаж, косм. ремонт) - 430 т/р. 
Тел. 8-919-60-73-329

zz Комната, ул. Комарова, 26 А (18 
кв.м., 3/5 этаж, косм. ремонт) - 550 т/р. 
Тел. 8-919-60-73-329

zz Комната, ул. Комарова, центр (20 
кв.м., сек. типа, пл/окно, собственник). 
Тел. 8-927-95-37-022

zz Комната, ул. Мичурина (11,2 кв.м., 
в центре, секц. типа) - 400 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Мичурина (11,6 кв.м., 4 
этаж, в центре, пл/окно) - 440 т/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz Комната, ул. Мичурина (11,6 кв.м., 
4 этаж, секц. типа, в центре) - 530 т/р. 
Тел. 8-927-339-17-09

zz Комната, ул. Мичурина (11,9 кв.м., 
6 этаж, в центре, секц. типа) - 450 т/р. 
Тел. 8-937-86-28-898

zz Комната, ул. Мичурина (13,5 кв.м., 2 
этаж, в центре, ремонт, вода) - 400 т/р. 
Тел. 8-937-36-28-898

zz Комната, ул. Мичурина (13,9 кв.м., 3 
этаж, пл/окно, в центре) - 450 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Мичурина (18,6 кв.м., 2 
этаж, в центре, пл/окно) - 500 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Мичурина (18,9 
кв.м., 5 этаж, вода) - 530т/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz Комната, ул. Мичурина (21,2 кв.м., 
3 этаж, в центре, секц. типа) - 650 т/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Комната, ул. Мичурина, 17 Б (14 
кв.м.,4/5 этаж). Тел. 8-937-33-93-845, 
8-937-32-45-516

zz Комната, ул. Мичурина, 17 Б 
(18,6 кв.м., 2/5 этаж, вода в комна-
та, частично мебель) - 650 т/р. Тел. 
8-937-33-80-115

zz Комната, ул. Мичурина, 19В (5/5 эт., 
13 кв.м., секц. тип на 4 хоз.) - 360 т/р. 
Тел. 8-927-34-85-455

zz Комната, ул. Мичурина, 8 (12 кв.м., 
8/9 этаж, свежий ремонт, душ на эта-
же) - 430 т/р. Тел. 8-927-23-71-050

zz Комната, ул. О. Кошевого (21,3 
кв.м., 2 этаж, вода в комнате) - 650 т/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Комната, ул. Островского (11,7 
кв.м., 1 этаж, пл/окно) - 460 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Островского (11,7 
кв.м., 1 этаж, секц. типа) - 470 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (11,7 
кв.м., 3 этаж, секц. типа) - 410 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (11,7 
кв.м., 4 этаж, секц. типа) - 450 т/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz Комната, ул. Островского (12,8 
кв.м., 5 этаж, пл/окно) - 400 т/р. Тел. 
8-927-339-17-09
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zz Комната, ул. Островского (13,1 
кв.м., 3 этаж, секц. типа) - 450 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (13,5 
кв.м., 1 этаж, секц. типа) - 450 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (17,6 
кв.м., в центре, 5 этаж) - 650 т/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Комната, ул. Островского (17,8 
кв.м., 3 этаж, пл/окно, секц. типа) - 650 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (18 кв.м., 
4 этаж, секц. типа, вода в комнате) - 
600 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Островского (21,4 
кв.м., 3 этаж, в центре, секц. типа) - 650 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Островского (22,2 
кв.м., 2 этаж, ремонт, санузел, вода 
в комнате, кладовка) - 790 т/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Комната, ул. Островского, 51 (12 
кв.м., 2/5 этаж, косм. ремонт) - 420 т/р. 
Тел. 8-917-77-03-388

zz Комната, ул. Островского, 53 (12 
кв.м., 5 эт., душ и кухня на 4 комнаты, 
с/у на 2 комнаты, пл/окно, новая ж/д, 
рядом школа, гипермаркет) - 430 т/р. 
Тел. 8-927-34-95-503

zz Комната, ул. Островского, 9 Б (13 
кв.м.,5/5 этаж, пл/окно, нат. потолок, 
ж/дверь, ремонт, собственник) - 500 
т/р. Тел. 8-917-04-61-436

zz Комната, ул. Островского, 9 Б (18 
кв.м., 5/5 этаж, все удобства в комна-
те) - 500 т/р + долг по квартплате. Тел. 
8-917-79-64-086

zz Комната, ул. Островского, 9 В 
(12,7 кв.м.,4/5 этаж, секц. типа, пл/
окно, душ в секции) - 350 т/р. Тел. 
8-996-10-72-685

zz Комната, ул. Островского,51 (12 
кв.м.,3/5 этаж, ремонт, собственник) - 
350 т/р. Срочно. Тел. 8-927-08-20-089

zz Комната, ул. С. Юлаева (12,4 
кв.м., 1 этаж, пл/окно) - 530 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. С. Юлаева (19,8 кв.м. 4 
этаж, ремонт, квартирного типа) - 650 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Советская (9,2 кв.м., 2 
этаж) - 300 т/р. Тел. 8-927-339-17-09

zz Комната, ул. Чапаева (14,1 кв.м., 4 
этаж, пл/окно, вода г/х в комнате) - 500 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Чапаева (17,9 кв.м., 4/5 
этаж, коридорного типа) - 430 т/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Комната, ул. Чапаева (18,9 кв.м., 2 
этаж, пл/окно, вода, космет. ремонт) - 
550 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Комната, ул. Чапаева, 14 (18,9 кв.м., 
4/5 этаж, пл/окно, ремонт, с мебелью, 
рядом школа №7, д/садик, собствен-
ник) - 500 т/р, любая форма оплаты. 
Без посредников. Тел. 8-937-30-14-
588, 8-965-92-75-409

zz Комната, ул. Чапаева,14 (18,3 кв.м., 
4/5 этаж, ремонт, рядом школа, д/са-
дик, магазин, собственник) - 450 т/р. 
Тел. 8-937-31-53-626

zz Комната, ул. Щербакова (19,1 кв.м., 
1 этаж) - 700 т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Южная (11 кв.м., секц. 
типа) - 430 т/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz Комната, ул. Южная (12 кв.м., 3/5 
этаж) - 450 т/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz Комната, ул. Южная, 2 В, за 450 т/р. 
Срочно. Тел. 8-927-33-03-208

zz 1-ком. кв-ра (3 этаж, собственник). 
Тел. 8-919-61-98-721

zz 1-ком. кв-ра (3 этаж, собственник). 
Тел. 8-960-39-90-186

zz 1-ком. кв-ра (новый дом, 33,5 кв.м. 
8/9 эт) - 1,370 м/р. Тел. 8-937-49-41-203

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный 
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
8-917-41-20-708

zz 2-ком. кв-ра, ул. Аксакова (40,4 
кв.м., 1 этаж, ремонт) - 1,65 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комарова (42 
кв.м., в центре, б/з) - 2,1 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комарова (49 кв.м., 
3 этаж, собственник). Тел. 8-917-80-75-
096, (34782) 5-48-34

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комарова (50 кв.м., 
2 этаж, л/з, ленпроект) - 2,15 м/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комарова (50 кв.м., 
4 этаж, ремонт, ленпроект, б/з) - 2,25 
м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комарова, 17 
(42 кв.м.,3/5 этаж, кухонный гар-
нитур, собственник) - 2,05 м/р. Тел. 
8-917-79-98-243

zz 2-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 
26 В (новый дом, 56 кв.м., 4/5 этаж, 
с косм. ремонтом) - 2,580 м/р. Тел. 
8-917-77-03-388

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (43,2 
кв.м., 2 этаж, б/з) - 2,2 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (43,5 
кв.м., 3 этаж, ремонт, балкон, в центре) 
- 2,25 м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (44кв.м., 
к/разд.) - 1,9 м/р. Тел. 8-917-49-86-018

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (46,4 
кв.м., 4 этаж, в центре) - 2,15 м/р. Тел. 
8-937-86-28-898

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (47 
кв.м., 1 этаж, в центре, ремонт, распа-
шонка) - 2,2 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (47,2 
кв.м., 1 этаж, распашонка, в центре) - 
1,85 м/р. Тел. 8-927-33-88-747

zz 2-ком. кв-ра, ул. О. Кошево-
го (45 кв.м., 4/4 эт., квартира вло-
жений не требует) - 2,050 м/р. Тел. 
8-937-49-41-203

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского (43,6 
кв.м., 5 этаж, балкон) - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского (45 
кв.м., 2 этаж, санузел раздельный) - 
2,05 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского,38 (52 
кв.м., новый дом,1/5 этаж-высокий) - 
3,1 м/р. Срочно. Тел. 8-937-33-03-202

zz 2-ком. кв-ра, ул. С. Юлаева (41,3 
кв.м., б/з, ремонт, комнаты разд.) - 
1,75м/р. Тел. 8- 927-33-88-747

zz 2-ком. кв-ра, ул. Советская, 12 (42,3 
кв.м., 2/2 этаж, балкон) - 1,450 м/р. Тел. 
8-917-77-03-388

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (60,4 кв.м., 
1/6 этаж, б/з, ремонт) - 2,95 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева 61В в но-
востройке (62 кв.м., предчистовая от-
делка) - 2,7 м/р. Тел. 8-917-49-86-018

zz 2-ком. кв-ра, ул. Щербако-
ва (49 кв.м., 2/3 эт.) - 2 м/р. Тел. 
8-937-49-41-203

zz 2-ком. кв-ра, ул. Южная (43,6 
кв.м., 1 этаж высокий) - 1,55 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 2-ком. кв-ра, ул. Южная (57 кв.м., 2 
этаж, большая кухня, новый дом) - 2,35 
м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, центр (45 кв.м.,4/5 
этаж) - 2,3 м/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz 2-ком. кв-ра, центр (47кв.м., 1/5 
этаж, без алкон, состояние хорошее). 
Тел. 8-965-92-35-156

zz 2-ком. кв-ра, центр (51 кв.м., 4/9 
эт, лоджия, балкон, ремонт, частич-
но с мебелью). Собственник. Тел. 
8-919-14-37-526

zz 2-ком. кв-ра, центр (52 кв.м., 2/5 
этаж, ремонт, ленпроект) - 2,65 м/р. 
Тел. 8-927-30-07-505

zz 2-ком. кв-ра, центр (56,6 
кв.м., ленпроект) - 2,550 м/р. Тел. 
8-965-923-51-563

zz 2-ком. кв-ра, центр (57 кв.м., соб-
ственник). Тел. 8-917-77-58-476

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина,6 (56 
кв.м.,4/5 этаж, полный ремонт, 
окно во двор, остается все). Тел. 
8-965-92-35-156

zz 3-ком. кв-ра (58 кв.м., 4/4 этаж, 
ленпроект) - 1,8 м/р. Срочно. Тел. 
8-917-48-89-811

zz 3-ком. кв-ра (в шаговой доступно-
сти Автовокзал, ж/д вокзал, больница, 
пол-ка, школа, д/сад). Собственник. 
Тел. 8-937-36-44-094, 8-987-49-41-790

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина (1/5, 62 
кв.м., ремонт., пл/окна, б/з, кухня 
13м2). Тел. 8-987-13-71-060

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 2 А (62 
кв.м., 1/5 этаж, с ремонтом, лоджия) - 
2,950 м/р. Тел. 8-919-60-73-329

zz 3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября (4/9 
эт., 60 кв.м., ремонт, к/разд., б/з). Тел. 
8-927-34-85-455

zz 3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября 13а, 
(55 кв.м., 5/5 этаж, с ремонтом, лод-
жия) - 2,700 м/р. Тел. 8-917-77-03-388

zz 3-ком. кв-ра, ул. 70 лет. Октября,13 
(61 кв.м., 8/9 этаж, лоджия, бал-
кон, светлая, ремонт) - 2,6 м/р. Тел. 
8-917-47-85-251

zz 3-ком. кв-ра, ул. Гафурова (56,6 
кв.м., 1 этаж, л/з) - 1,7 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (55,5 
кв.м., 5/5 этаж, пл/окна) - 2,15 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (61,4 
кв.м., 5 этаж, ленпроект, балкон, лод-
жия) - 2,8 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (62 
кв.м., 5 этаж, ленпроект) - 2,4 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (68,7 
кв.м., 3этаж, центр) - 2,955 м/р. Тел. 
8-937-86-28-898

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова (99,6 
кв.м., 5/6 этажи, л/з) - 3,6 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 3-ком. кв-ра, ул. Луначарского (61,4 
кв.м., 4 этаж, ленпроект, балкон, лод-
жия) - 2,75 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz 3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (50,3 
кв.м., 4 этаж, ремонт, б/з) - 2,35 м/р. 
Тел. 8-937-86-28-898

zz 3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (61,9 
кв.м., 5 этаж, ленпроект, распашонка, 
б/з, л/з) - 2,5 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz 3-ком. кв-ра, ул. Пролетарская (62,6 
кв.м., 2 этаж) - Тел. 8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, ул. Пугачева, 1 (60 
кв.м., 2/2 этаж, с косм. ремонтом) - 
1,950 м/р. Тел. 8-917-77-03-388

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (61 кв.м.) - 
2,550 м/р. Тел. 8-917-49-86-018

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева (62,3 кв.м., 
2 лоджии, ленпроект) - 2,6 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, ул. Южная (60,7 кв.м., 
5 этаж, б/з, л/з, распашонка, ленпро-
ект) - 2,6 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, ул. Южная (64 кв.м., 
1 этаж, ремонт, распашонка) - 2,3 м/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz 4-ком. кв-ра (77 кв.м.,4/5 этаж) - 3,0 
м/р. Срочно. Тел. 8-927-33-02-390

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина (63,2 кв.м., 
2 этаж) - 2,35 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 4-ком. кв-ра, Субханкулово (61,4 
кв.м., ремонт, б/з) - 2,05 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz 4-ком. кв-ра, ул. Комарова 
(63,9 кв.м., 5 этаж, б/з) - 2,5 м/р. 
Тел.8-937-49-144-59

zz 4-ком. кв-ра, ул. Комарова, 22 
(5/5 эт., 60 кв.м., б/з, б/р). Тел. 
8-927-08-00-276

zz 4-ком. кв-ра, ул. Луначарского (85,6 
кв.м., 5 этаж, обмен на 2-х кв. с допла-
той) - 3,3 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 4-ком. кв-ра, ул. Мичурина (61 
кв.м.) - 2,550 м/р. Тел. 8-917-49-86-018

zz 4-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(75,9 кв.м., лоджия) - 3,05 м/р. Тел. 
8-937-86-28-898

zz 4-ком. кв-ра, ул. Островского 
(76,1 кв.м., 5 этаж, л/з) - 3,5 м/р. Тел. 
8-937-86-28-898

zz 4-ком. кв-ра, ул. Островского (80,3 
кв.м., 5 этаж, ремонт) - 3,55 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 4-ком. кв-ра, ул. Чапаева (81,6 
кв.м., 1 этаж, лоджия) - 2,6 м/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz 4-ком. кв-ра, ул. Чапаева (85,8 
кв.м., 4 этаж, л/з) - 2,9 м/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz 4-ком. кв-ра, ул. Чапаева (89,4 кв.м., 
л/з) - 3,3 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 4-ком. кв-ра, центр (82 кв.м., ре-
монт) - 3,750 м/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz 5-ком. кв-ра, ул. Комарова (157,5 
кв.м., 5,6 этаж). Тел. 8-927-35-19-331

zz 5-ком. кв-ра, ул. Комарова (171,1 
кв.м., 5,6 этаж). Тел. 8-927-35-18-535

zz 5-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 63 (142 
кв.м.) - 3,7 м/р. Тел. 8-927-23-89-897

zz Два дома на одном участке, Агирта-
мак (черновая отделка, все коммуни-
кации, 15 соток, второй дом 1980 г. п, 3 
комнаты все коммуникации. баня, хоз 
постройки) - 4,100 Тел. 8-937-32-76-111

zz Дом (50 кв.м., новый, каркасно- щи-
товой, усиленный, входит: отопление, 
эл/проводка, перегородки, евро окна, 
двери, фундамент, дом без участка на 
ваш участок). Тел. 8-987-61-50-899

zz Дом, 106 квартал (33,7 кв.м., 8 со-
ток, деревянный, ровный участок) - 2,2 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, 107 квартал (130 кв.м., все 
удобства в доме, евроремонт,7 соток) 
- 4,1 м/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz Дом, 107 квартал (43 кв.м., все 
удобства в доме, баня, сарай, гараж, 
новое газовое оборудование, 3 сотки, 
собственник). Тел. 8-917-76-36-606

zz Дом, 111 квартал (80 кв.м., 7 сот., 
все удобства в доме) или меняется на 
2 или 3-ком. кв-ру с вашей доплатой. 
Собственник. Тел. 8-927-96-28-475

zz Дом, в черте города (129 кв.м.) - 
3,990 м/р. Срочно. Тел. 8-937-33-03-202

zz Дом, в черте города (280 кв.м., 2 
этажа, 15 сот., гараж, летняя комната, 
новая баня). Тел. 8-917-41-21-020

zz Дом, пер. Гафурова (51,1 кв.м., 
8 соток, баня, гараж) - 3,8 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, пер. Ленина (40,8 кв.м., 7 со-
ток, баня новая, стройматериал газо-
бетон) - 1,65 м/р. Тел. 8-937-49-14-459

zz Дом, пер. Луговой (83,9 кв.м., 11 со-
ток, баня, гараж, теплица, погреб) - 4,0 
м/р. Тел. 8-937-49-14-459

zz Дом, пр. Щербакова (31,8 кв.м., 7 со-
ток, баня, гараж). Тел. 8-917-49-86-018

zz Дом, Райманово (148,5 кв.м., 6 со-
ток, газобетон, санузел в доме) - 3,35 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, Райманово, пер. Школь-
ный (135 кв.м., новый, 6,5 соток, 
ремонт под ключ) - 3,700 м/р. Тел. 
8-927-23-71-050

zz Дом, Райманово, ул. Мира (237,6 
кв.м., 20 соток, гараж, шлакоблок) - 
4,405 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Райманово, ул. Степная (106 
кв.м. 12,5 соток, с ремонтом) - 4,500 
м/р. Тел. 8-927-34-33-307

zz Дом, Райманово, ул. Трудовая (74,1 
кв.м., 12 соток, бревенчатый) - 2,5 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Ст. Туймазы (3 этажа, 259,7 
кв.м., блочный, 10 соток) - 6,2 м/р. Тел. 
8-987-41-73-635

zz Дом, Тубанкуль (100,6 кв .м., 10 со-
ток, все коммуникации) - 3,55 м/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz Дом, Тубанкуль (150 кв.м., все удоб-
ства в доме, баня, гараж со смотровой 
ямой, хороший сад, 10 соток). Тел. 
8-937-83-29-313

zz Дом, Тубанкуль (60 кв.м.,7 соток) - 
2,7 м/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz Дом, Тубанкуль, ул. Вишневой 
(отличный ремонт, 10 сотка, новая 
баня, хоз. постройки) - 3,8 м/р. Тел. 
8-917-74-56-883

zz Дом, Тубанкуль, ул. Отрадная (140 
кв.м. 10 соток, все коммуникации, ре-
монт) - 4,700 м/р. Тел. 8-917-77-03-388

zz Дом, Тубанкуль, ул. Фестивальная 
(230 кв.м., 10 соток, баня, гараж) - Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Туймазинском р-не, Дуслык, 
ул. Новая (9,4 сот., гараж, отличный ре-
монт этого года, газ, свет, отопление) 
- 2,5 м/р. Тел. 8-987-61-38-137

zz Дом, Туймазы (65,1 кв.м., 
кирп., 6,5 соток, гараж, баня) - Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Изумрудная (82,2 кв.м., 
15,7 соток, кирп., гараж, баня, сарай) - 
5,2 м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, ул. Интернациональная 
(42,8 кв.м., 4,2 соток, деревянный 
дом, баня, мастерская) - 2,0 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, ул. Кирова (73,3 кв.м., кирп., 
спарен, 3,03 сот, гараж, баня) - 2,1 м/р. 
Тел. 8-937-49-41-203

zz Дом, ул. Ленина (88 кв.м., 9 соток, 
кирп., новая баня, погреб) - 3,6 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Луговая (66,4 кв.м., 
20 соток, баня, сарай, бревенча-
тый пристрой кирпич) - 3,8 м/р. Тел. 
8-927-308-14-34

zz Дом, ул. Луговая (незавершенное 
строительство 108 кв.м., 7 соток, все 
коммуникации) - Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Новая (51,8 кв.м., 6 соток, 
гараж, баня) - Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Островского (125,4 кв.м., 
12,7 соток, бревно, баня, гараж) - 4,5 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Поселковая (83,6 кв.м., 5 
соток, удобства в доме, баня, гараж) - 
Тел. 8-927-33-88-747

zz Дом, ул. Примакина (350 кв.м., 12,5 
соток, удобства, хозпостроики). Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Садовая (107 кв.м., 7 соток, 
все коммуникации, гараж, баня) - 6,6 
м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, ул. Садовая (107,4 кв.м., 10 
соток, кирп., санузел, баня, гараж) - 4,9 
м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, ул. Столярова (49 кв.м., 7,7 со-
ток, деревянный, баня, сарай) - 1,6 м/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, ул. Столярова (кирп., 317,8 
кв.м., 10 сот., гараж на 2 машины баня, 
с/у внутри, все коммуникации). Тел. 
8-927-34-85-455

zz Дом, ул. Суворова (42 кв.м., газ, свет, 
вода,5,9 сот., ровный, собственник). 
Тел. 8-937-35-93-265, 8-917-41-48-320

zz Дом, ул. Тельмана (42 кв.м., 9,5 со-
ток, бревно, баня, гараж) - 2,6 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Тихая (120,6 кв.м., 9,9 со-
ток, кирп., баня, гараж на 2 машины) - 
7,0 м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, ул. Трудовая (4 сотки, сарай). 
Тел. 8-917-49-86-018

zz Дом, ул. Чапаева (90 кв.м. 10 соток, 
все коммуникации, евроремонт, баня, 
гараж) - 5,600 м/р. Тел. 8-919-60-73-329

zz Дом, Чулпан, ул. Монолитная (200 
кв.м., ремонт, все удобства в доме, 
свет, газ, вода, гараж, баня, насажде-
ния, собственник) - 4,2 м/р, торг. Тел. 
8-989-95-01-901

zz Таунхаус, Райманово, ул. Централь-
ная (100 кв.м., новый, 5 соток, все ком-
муникации, ремонт) - 2,800 м/р. Тел. 
8-927-23-71-050

zz Незавер. стр-во дома, Райманово 
(100 кв.м., шлакоблок, 10,5 соток) - 1,35 
м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Незавер. стр-во дома, Райманово 
(12 х 10, хозблок, 20 соток) - 2,3 м/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz Участок, ул. Южная (4,5 сот., соб-
ственник) или меняется на авто. 
Тел. 8-937-31-01-032

zz Участок, Агиртамак (11,9 соток, в 
аренде, фундамент, свет) - 550 т/р. Тел. 
8-937-86-11-105
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zz Участок, Агиртамак (12 соток, га-
раж-100 кв.м., в аренде) - 735 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Участок, Агиртамак, ул. Байба-
кова (10 сот., собственность, хоз. 
блок, собственник) - 550 т/р. Тел. 
8-927-30-07-505

zz Участок, Агиртамак, ул. При-
городная (10 соток) - 300 т/р. Тел. 
8-927-30-07-505

zz Участок, Агиртамак, ул. Хатмуллы 
Султанова (11,7 соток, в аренде) - 450 
т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Участок, ОСДНТ Южное (4,5 соток, 
садовый домик) - Тел. 8-927-35-19-331

zz Участок, Райманово (10,5 соток, 
ровный, все коммуникации по ули-
це, собственник) - 450 т/р, торг. Тел. 
8-937-35-23-277

zz Участок, Райманово (10,5 соток, 
ровный, фундамент, огорожен) - 750 
т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Участок, Райманово, переулок Май-
ский, (15 сот., ровный) - 460 т/р. Тел. 
8-917-77-03-388

zz Участок, Райманово, ул. Майская 
(10,5 соток, в собственности, баня 
сруб) - 550 т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Участок, Райманово, ул. С. Кир-
санова (10,5 соток, аренда, свет, газ 
проходят по улице) - 460 т/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Участок, Райманово, ул. Тюме-
някская (10,5 соток, баня, гараж, фун-
дамент под дом 9/12) - 780т/р. Тел. 
8- 937-34-36-723

zz Участок, Райманово, ул. Тюме-
някская (10,5соток, гараж, ИЖС) - 
600т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Участок, Райманово, ул. Фруктовая 
(10,5 соток, рядом с лесом) - 380 т/р. 
Тел. 8-927-34-95-503

zz Участок, р-н мясокомбината (дом 
под снос, 6,5 соток, все коммуникации) 
- 1,3 м/р. Тел. 8-937-48-33-172

zz Участок, ул. Березовая (10 соток, 
180 кв.м., хозблок и гаража под кры-
шу, баня под крышу, фундамент лен-
точный, участок ровный) - 1,6 м/р. Тел. 
8-937- 49-41-203

zz Участок, ул. Березовая (10 со-
ток, участок ровный, все докумен-
ты в собственности) - 550 т/р. Тел. 
8-937-49-41-203

zz Участок, ул. Горная (12 соток., на 
участке построен гараж с автомотиче-
скими воротами, баня) - 1,1 м/р. Тел. 
8-937-49-41-203

zz Участок, ул. Монолитная (4,5 кв.м., 
в собственности, ровный) - 1,3 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Участок, ул. Рабочая (4 сотки, 
сарай, баня, ИЖС) - 1,1 м/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz Участок, ул. Южная (6 соток) - 600 
т/р. Тел. 8- 937-34-36-723

zz Участок, Чулпан (10 соток, в соб-
ственности, газ, свет, вода) - 1,6 м/р. 
Тел. 8-927-33-88-747

zz Гараж, за универмагом Дуслык, ц/
рынок (25 кв.м., погреб, свет) - 120 т/р. 
Тел. 8-962-52-39-979

zz Гараж, ул. Гафурова (90 кв.м., 
под автосервис или под производ-
ство, смотровая яма, свет 380 вт). 
Тел.8-987-48-92-922

zz Гараж, ул. Гафурова, сзади Сельхоз 
химии (погреб, деревянные полы). Тел. 
8-987-10-28-569

zz Магазин, с оборудованием для тор-
говли,110 квартал (267 кв.м. 10 соток, 
все коммуникации) - 4,100 м/р. Тел. 
8-919-60-73-329

zz Нежилое помещение магазин 
с арендаторами, все условия (109 
кв.м., собственность) - 5,50 м/р. Тел. 
8-927-08-50-070

zz Нежилое помещение, Агиртамак 
(132,3 кв.м., 5 соток, продуктовый ма-
газин) - 4,5м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Нежилое помещение, ул. О.Кошево-
го, 14А (43,5 кв.м., земля 62 кв.м.) - 1,6 
м/р. Тел. 8-927-23-89-897

Иногородние
zz Комната, Нижнетроицкий (20 кв.м., 

3/3 этаж, вода в комнате) - 210 т/р. Тел. 
8-937-32-76-111

zz Комната, Нижнетроицкий, ул. Гага-
рина (31,2 кв.м., 1 этаж, вода в комна-
те) - 420 т/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz Комната, Серафимовский 
(19,5кв.м., 2 этаж, шлакоблок) - 310 т/р. 
Тел. 8-927-33-88-747

zz 1-, 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Калини-
на (32 кв.м. и 52 кв.м.). Обе - за 2 м/р. 
Тел. 8-937-57-60-799

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Калинина, 
46 (32 кв.м., 2/4 эт., ремонт, счетчики) - 
850 т/р. Торг. Тел. 8-927-35-73-022

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Калинина, 
47 (37 кв.м., 2/3 эт., большая кухня, 
застекленная лоджия, евроокна). Тел. 
8-937-28-72-671, 8-927-47-53-961

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгельса, 44 
(ремонт, счетчики) - 780 т/р. Торг. Тел. 
8-927-35-73-022

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, центр (31 кв.м., 
2/5 этаж). Возможен обмен на жилпло-
щадь меньшего размера г. Октябрь-
ский или Туймазы, Бавлы или на новую 
иномарку с небольшим пробегом. Тел. 
8-987-02-39-277, 8-927-92-73-900

zz 1-ком. кв-ра, Бакалы (30 кв.м., 2 эт, 
балкон, автономное отопление, в хор. 
сост.). Тел. 8-967-78-88-607

zz 1-ком. кв-ра, Кандры (28,7 
кв.м., 2 этаж, ремонт) - 750 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 1-ком. кв-ра, Кандры (34,1 кв.м., 3 
этаж) - 700 т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, Кандры, ул. Тельмана 
(32,1 кв.м., 1/5 этаж, ремонт) - 750 т/р. 
Тел. 8-927-35-18-535

zz 1-ком. кв-ра, Кандры, ул. Чапаева 
(32,9 кв.м., 5 этаж, балкон) - 810 т/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ра, Наратасты, ул. Завод-
ская (39,9 кв.м., 1 этаж) - 350 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 1-ком. кв-ра, Нижнетроицкий, 
ул. Гагарина, 2 (3/3 эт., 30,4 кв.м., 
рядом школа, садик) - 450 т/р. Тел. 
8-927-34-85-455

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский 
(33,2 кв.м) - 650 т/р. Срочно. Тел. 
8-937-33-03-202

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский (34,1 
кв.м., 4/5 этаж, ремонт) 900 т/р. - Тел. 
8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, Серафимовский 
(34,4 кв.м., 4 эт) - 950 т/р. Торг. Тел. 
8-927-34-49-298

zz 1-ком. кв-ра, Субханкулово (31,1 
кв.м., 2 этаж, б/з) - 800 т/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz 1-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. Чер-
няева (33,8 кв.м., 5/5 этаж, ремонт) - 
1,0 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (27,5 кв.м., 1/3 
эт, кирпич, балкон, эл. отопление). Тел. 
8 (85593) 2-62-45

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (36 кв.м., 4/5 эт., 
ремонт) - 900 т/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, мкр. Солнеч-
ный, ул. Каримова, 2 (36 кв.м., 1 эт, ав-
тономное отопление, л/з) - 1 м/р. Тел. 
8-927-34-14-590, 2-62-31

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Горького, 4А 
(33 кв.м., 1/3 эт., ремонт, б/з, пл/окна). 
Тел. 8-937-84-39-288

zz 1-ком. кв-ра, Участок (40,4 кв.м., 
новый дом) - 1,4 м/р. Срочно! Тел. 
8-987-41-73-635

zz 1-ком. кв-ра, Ютазинский р-н, 
Дым-Тамак, ул. Новая (38,7 кв.м., 1 эт). 
Тел. 8-937-83-82-421

zz 1-ком. кв-ру, Уруссу (39,2 кв.м.) - 950 
т/р. Тел. 8-987-41-73-635

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы (49,3 кв.м., ев-
роремонт, два балкона - один утеплен-
ный, с гаражом). Тел. 8-919-64-55-434

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы в месте с га-
ражом на 2 а/м (49,3 кв.м., светлая, 
ремонт, 2 балкона, хорошие парко-
вочные места) - 1,550 м/р. Торг. Тел. 
8-919-64-55-434, 8-937-57-60-047

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. Гого-
ля, 4 (49,5 кв.м., 2 этаж, после ремонта, 
теплая, уютная, подвал, хорошие сосе-
ди). Тел. 8-937-62-19-905

zz 2-ком. кв-ра, Дуслык, ул. Комсо-
мольская (36 кв.м., 2 эт., к/разд., с/у 
совм., натяжные потолки, пл/окна, 
школа, д/с, магазины, во дворе ав-
тобусная остановка) -890 т/р. Тел. 
8-927-34-95-503

zz 2-ком. кв-ра, Дуслык, ул. Комсо-
мольская (37,2 кв.м., б/б, ремонт) - 950 
т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Котовско-
го (46,1 кв.м., 2 этаж, балкон) - 850 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Котовского 
(51,8 кв.м., остается мебель, техника) - 
1,5 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Чапаева 
(59,2 кв.м., 5 этаж, л/з) - 1,26 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, Нижнетроицкий (47,3 
кв.м., 4 этаж, распашонка, л/з, ремонт) 
- 1,2 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, Нижнетроицкий (под-
вал, огород, гараж. 1/2 этаж) - 580 т/р, 
торг. Тел. 8-937-32-76-111

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский (39,2 
кв.м.) - 850 т/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский 
(48,2 кв.м., 1 этаж) - 1,0 м/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский 
(54,1 кв.м., 1 этаж) - 850 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 2-ком. кв-ра, Серафимовский, ул. 
Ленина, 18 (45,6 кв.м., 3 эт, престиж-
ный р-н, к/разд., счетчики, колон-
ка, меблированная, подвал, погреб, 
сад в подарок). Собственник. Тел. 
8-927-31-56-149

zz 2-ком. кв-ра, Старокошмашево, Чег-
магушевский р-н. Тел. 8-917-47-00-122, 
8-937-30-42-917

zz 2-ком. кв-ра, Субханкулово 
(40,3 кв.м., 1 этаж) - 1,26 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. Гага-
рина (48,1 кв.м., 2 этаж) - 900 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (43 кв.м., 1/2 
эт, кирпич, ремонт, сарай с погре-
бом) - 990 т/р. Тел. 8-927-47-82-458, 
8-987-09-91-549

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (48,8 кв.м.) - 
1,650 м/р. Тел. 8-987-41-73-635

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Ленина, 4 
(новый дом, 38 кв.м., 3/3 эт., ремонт). 
Тел. 8-937-49-62-921

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Си-
рина, 19 (59,5 кв.м., 4/5 эт.). Тел. 
8-937-49-62-921

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. 
Пл. Октября, 10 (53 кв.м., 1/5 эт., б/з, 
комнаты большие, большая кухня, 
1 собственник, капремонт дома). 
Можно под офис или магазин. Тел. 
8-927-45-48-668

zz 3-ком. кв-ра, Кандры (62,2 кв.м., 
5 этаж, ленпроект, лоджия, балкон) - 
1,45 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, пер. Матросо-
ва (62,2 кв.м., 2 этаж, лоджия, балкон) 
- 1,6 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, ул. Ленина 
(58,4 кв.м., 2 этаж, б/з) - 1,7 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, ул. Чапаева 
(59,3 кв.м., 4 этаж, л/з, ленпроект) - 1,3 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, Нижнетроицкий 
(61,4 кв.м., 1/2 этаж) - 1,3 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский (1 вы-
сокий эт., ремонт, пл/окна, двери но-
вые, теплая) или меняется на квартиру 
в Октябрьском. Тел. 8-963-23-87-977

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский 
(50,7 кв.м., 5/5этаж) - 1,6 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский (82,4 
кв.м., 1 этаж, ремонт) - 1,8 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский, 19 
квартал (58 кв.м., 2/3 этаж) - 750 т/р. 
Тел. 8-937-32-76-111

zz 3-ком. кв-ра, Субханкулово (57,9 
кв.м., 1 этаж, ремонт, распашонка) - 1,9 
м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz 3-ком. кв-ра, Субханкулово, ул. 
Черняева (55,3 кв.м., 4 этаж, ремонт) - 
2,25м/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (56 кв.м., 
1/5 эт, без ремонта) - 1 м/р. Тел. 
8-927-47-82-458

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, ул. Горького, 12 
(69,7 кв.м., 2/2 эт., к/разд., пл/окна) - 
1,750 м/р. Тел. 8-937-15-75-306

zz 3-ком. кв-ра, Шаран (57,5 кв.м., 
новый дом, 3/3 этаж) - 1,7 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 4-ком. кв-ра, Бугульма, ул. 4 Пав-
ших, 24 (5/5 эт, капремонт, 2-контур-
ный котел, к/разд., евро окна дере-
вянные, кондиционер, замена все 
канализ, теплые полы, ламинат, л/з). 
Тел. 8-927-67-72-543

zz Дом, Бавлы (2 комнаты, баня, 
погреб, сарай, рядом с домом есть 
фундамент (подушка) 12х6,80 кв.м. 
под новый дом, 15 соток, спокойная 
улица, хорошие, дружные соседи) 
- 950 т/р. Торг. Или обменивается 
на 1- или 2-ком. кв-ру в городе. Тел. 
8-927-47-35-651

zz Дом, Бавлы, центр (щитовой 
спарен., облицован кирп., 90 кв.м., 
гостиная 22 кв.м., 2 спальни по 18 
кв.м., кухня-столовая 12 кв.м., 5,8 
сот., х/г вода в доме, газ, ц/канал., 
большой гараж, хозпостройки, пло-
доносящий сад; в шаговой доступ-
ности школа, детсад, магазины, гос. 
учреждения) - 3,2 м/р. Торг! Или об-
менивается на квартиру в Казани. 
Тел. 8-917-29-80-855, 8-927-40-58-
595, 8-937-28-34-600

zz Дом, Новозареченский, Бавлин-
ского р-на, ул. Вахитова (2 комнаты, 
38,3 кв.м., 19 сот., 1 собственник, 
старенькая банька, сарай для куро-
чек; дом находится в центре посел-
ка, рядом магазины, дет. площадка, 
школа, вет. лечебница и др.) - 350 
т/р. Торг. Тел. 8-927-46-95-262

zz Дача, Леонидовка, 18 км от г. Ок-
тябрьский (53,3 кв.м., бревенчатый, 
баня по белому бревенчатая, 15 кв.м., 
сарай бревенчатый 9 кв.м., вода ко-
лонка во дворе, 22 сот., в собственно-
сти, Триколор ТВ) - 500 т/р. Тел. 8-937-
15-36-148, 8-950-50-58-794

zz Два дома, Тумбарлы, Бавлинский 
р-н, ул. Ленина (в одном дворе, 41 
сотка, баня, сарай) или меняется на 
квартиру в г. Бавлы. Варианты. Тел. 
8-987-18-10-975

zz Дом (50 кв.м., новый, каркасно- щи-
товой, усиленный, входит: отопление, 
эл/проводка, перегородки, евро окна, 
двери, фундамент, дом без участка на 
ваш участок). Тел. 8-987-61-50-899

zz Дом (квартира), Шаранский р-н, 
Источник (46,3 кв.м., 27 соток) - 350 
т/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом на участке оборудованном под 
теплицу (24 сот.). Тел. 8-987-41-73-635

zz Дом, 10 км от Уфы (130 кв.м., га-
раж,6 соток, собственник) или меня-
ется на квартиру. Тел. 8-917-75-37-580

zz Дом, 20 км от г. Октябрьский (28 
сот., родниковая вода, баня, новый за-
бор из профнастила). Тел. 8-937-49-33-
825, 8-919-60-03-650

zz Дом, Аблаево (66,4 кв.м., 33,9 со-
ток, вода, санузел, баня) - 800 т/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Дом, Акбаш, 27 км от г. Октябрьский 
(36 кв.м., газ, свет, вода скважина, га-
раж, баня, 40 соток, живописное ме-
сто) - 550 т/р. Тел. 8-960-06-62-118

zz Дом, Бавлинский р-н, Алексе-
евка, ул. Советская (80 кв.м., 50 
сот., кирп., баня, гараж, сарай). Тел. 
8-927-34-85-455

zz Дом, Бавлинский р-н, Кзыл-яр (254 
кв.м., 2 эт., кирп., 2 гаража, 35 сот.) - 2,5 
м/р. Срочно Тел. 8-927-33-87-720

zz Дом, Бавлы (2 спальни, 1 гостиная, 
большая кухня, подвальное помеще-
ние обустроено под жилье, 2 комна-
ты, очень теплый, баня, сарай, тепли-
ца, гараж, подвал для заготовок, с/у 
дома, проведены коммуникации, все 
рядом). Тел. 8-986-71-74-707

zz Дом, Бавлы (2 эт., кирпич, 15 
соток, гараж, баня) - 5,8 м/р. Тел. 
8-927-33-87-720

zz Дом, Бавлы (250 кв.м., 11 соток, 
баня, гараж, хозблок, пчелы). Заезжай 
и живи. Тел. 8-927-94-55-626

zz Дом, Бавлы (бревен., 61 кв.м., 12 
соток, коммуникации подведены). До-
кументы готовы. Тел. 8-906-12-36-164

zz Дом, Бавлы (брус, 55 кв.м., 15 соток, 
погреб) - 900 т/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz Дом, Бавлы, ул. Дальняя (кирп., 
2-этажный, незаконченные внутри от-
делочные работы, 2 гаража, кладовая 
с погребом, 12 соток, оформлен в соб-
ственность). Тел. 8-917-86-86-448

zz Дом, Бавлы, ул. Дзержинского, 
центр (кирп., 44 кв.м., с/у совм., 2 га-
ража, подвал, 2 погреба, сарай, сад, 12 
соток). В связи с переездом. Срочно! 
Тел. 8-937-62-19-905

zz Дом, Бавлы, ул. М. Джалиля, 15 
(кирп., 86 кв.м., с/у в доме, 3 комна-
ты, гараж, баня, сарай, 14 соток). Тел. 
8-917-45-40-651

zz Дом, Бавлы, ул. Первомайская (125 
кв.м., 13 соток, гараж, баня, 2 сарая, 2 
теплицы, подвальное помещение для 
хранения, кух. гарнитур, шкаф-купе со 
спальным гарнитуром) - 4,9 м/р. Тел. 
8-917-91-62-543

zz Дом, Бавлы, ул. Первомайская (60 
кв.м., 7 соток, спарен., кирп.). Тел. 
8-927-94-55-626

zz Дом, Бакалинский р-н, Утарово (35 
соток, сарай, баня, газовое отопле-
ние). Недорого. Тел. 8-937-83-42-729, 
8-960-39-74-946

zz Дом, Бикметово, ул. Зеленая 
(36 кв.м., 30 соток) - 750 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Бишкураево (100 кв.м., 
без внутренней отделки, есть элек-
тричество, 20 сот., рядом лес, озе-
ро). Собственник. Варианты. Тел. 
8-937-30-41-982

zz Дом, Бишкураево, 30 км от г. Туй-
мазы (старый, 62 кв.м., газ, вода во 
дворе пробурена, 40 соток). Или ме-
няется на комнату, Кандры, Туймазы, 
Октябрьский. Тел. 8-987-13-65-978, 
8-917-77-15-851

zz Дом, Булат, Туймазинский р-н (30 
сот., газ, баня, хозпостройки). Тел. 
8-927-33-20-576

zz Дом, Бятки, Туймазинский р-н (52 
кв.м., газ, свет, баня, 20 соток). Тел. 
8-927-93-94-426

zz Дом, В. Бишинды (69,6 кв.м., 47,8 
соток, деревянный, баня, сарай, по-
греб) - 1,56 м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Верхнетроицкий (80 кв.м., 
2002 г. п, баня, хоз постройки) - 1,570 
м/р. Тел 8-937-32-76-111
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zz Дом, Верхнетроицкое (55,6 кв.м., 
24,6 соток, бревно, баня, сарай, по-
греб) - 1,465 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, Верхние Бишинды (90 
кв.м., 34 соток, баня, сарай) - Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Верхний Сардык (102,7 кв.м., 
26 соток, бревно, баня, сарай) - 450 т/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Воздвиженка (100 кв.м., кирп., 
все удобства в доме, баня, гараж, 
сарай,22 сотки, собственник). Тел. 
8-937-83-33-451

zz Дом, Гафурово (85,8/51 кв.м., 15 
соток, кирп., санузел в доме) - 3,2 м/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Гафурово (88,8 кв.м., 19,6 со-
ток, гараж, сборно-щитовой) - 3,085 
м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Гафурово (красная линия, 
жилой дом с незавершенкой). Тел. 
8-937-49-14-459

zz Дом, Гафурово, ул. Молодежная 
(180кв.м., 25соток, ремонт, коммуни-
кации, гараж) - Тел. 8- 937-34-36-723

zz Дом, Дияшево, Бакалинский р-н - 
450 т/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz Дом, Дуслык (84,5 кв.м., 7,5 соток) - 
1,55 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Ермекеевский р-н, Тураево, 
28 км от г. Октябрьский (60 кв.м., ме-
бель, вода, газ, отопление, дворовые 
постройки, баня, 30 соток, фрукто-
вый сад) - 1 м/р. Тел. 8-927-33-64-220, 
8-917-74-44-535

zz Дом, Ермекеевский р-н, Ус-
ман-Ташлы (34,3 кв.м., 27,7 соток). Тел. 
8-927-34-49-298

zz Дом, Ермекеевском р-н, Старотура-
ево. Тел. 8-937-84-39-288

zz Дом, Ильчембетово (110 кв.м., все 
удобства в доме, гараж, хоз. блок, кир-
пичный погреб, баня, сарай, интернет, 
телефон, телевидение, 25 соток, пло-
довые деревья, хорошие место). Тел. 
8-937-36-90-945, 8-987-61-09-001

zz Дом, Ильчембетово (180 кв.м., 2-х 
этажный, жилой, все удобства в доме, 
баня, гараж,60 соток, д/садик, школа, 
магазины все рядом) - 4,8 м/р, торг 
или меняется на 2-ком. кв-ру Туйма-
зы, варианты. Тел. 8-927-34-82-273, 
8-961-35-58-325

zz Дом, Ильчимбетово (109,3 кв.м., 12 
соток, шлакоблок обшит кирпичом) - 
1,65 м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Ильчимбетово, ул. Горная (110 
кв.м., кирпич., 12,5 соток) - 3,5 м/р. Тел. 
8-937-49-41-203

zz Дом, Ильчимбетово, ул. Горная 
(12,5 соток, 109 кв.м., кирп.) - 3,3 м/р. 
Тел. 8-937-49-41-203

zz Дом, Исмаилово (259,1 кв.м., 17 со-
ток) - 3,0 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Исмаилово (70 кв.м., 15 сот-
ки). Тел. 8-937-34-36-723

zz Дом, Исмаилово, Туймазинский р-н 
(55 кв.м., газ, 20 соток) - 1,2 м/р. Тел. 
8-937-31-87-666

zz Дом, Какрыбашево (88,7 кв.м., 31,6 
соток, брус, баня, гараж, сарай) - 3,5 
м/р. Тел. 8-927-33-88-747

zz Дом, Какрыбашево, ул. Усенская 
(39,7 кв.м., 20 соток) - 2,8 м/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Дом, Какрыбашево, ул. Централь-
ная (81 кв.м., 20 соток) - 1,45 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Калмашево, Чишминский р-н 
(56 кв.м., 25 сот., хозпостройки, баня, 
газ, свет) - 350 т/р. Собственник. Тел. 
8-937-30-41-982

zz Дом, Камыштау (66,6 кв.м., 38 со-
ток, кирп., баня, сарай, гараж) - Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Кандры (188 кв.м., 13,8 со-
ток, кирп., гараж, баня) - 3,1 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Кандры (44,4 кв.м., 9 соток, 
бревно, баня, сарай) - 550 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Кандры Куль (60 кв.м., газ, 
свет, вода, баня, 18 сот., в собственно-
сти) - 3,5 м/р. Тел. 8-927-30-07-505

zz Дом, Кандры-Кутуево (60 кв.м., 30 
соток, выходит на озеро) - 2,5 м/р. Тел. 
8-927-94-55-626

zz Дом, Кандры-Кутуй (70 кв.м., 10 
сот., брусовой). Собственник. Тел. 
8-917-49-29-232, 8-919-60-75-389

zz Дом, Кандры-Кутуй, возле о. Кан-
дры-куль (78,6 кв.м., 10,9 соток, комму-
никации) - 2,5 м/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz Дом, Кандры-Кутуй, возле о. Кан-
дры-куль (90 кв.м., 8 соток, баня, га-
раж) - 3,5 м/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz Дом, Каракашлы, Ютазинский р-н 
(бревенчатый, 70 кв.м., все удобства, 
27 соток) - 750 т/р. Тел. 8-927-47-82-458

zz Дом, Карамалы-Губеево (66,5 кв.м., 
35 соток) - 890 т/р. Тел. 8- 937-34-36-723

zz Дом, Каратово (40,2 кв.м., 27 
сот.) 20 км. от города - 1,4 м/р. Тел. 
8-927-23-88-483

zz Дом, Карат-Тамак (13 кв.м., 26 со-
ток) - 900 т/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, Карат-Тамак (33,5 кв.м., 48 со-
ток, бревно, баня, хоз.постройки) - 1,25 
м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, Карат-Тамак (36 кв.м., бре-
венчатый, ванная в доме, гор/хол 
вода, шамбо, отопление электриче-
ское, гараж, теплица, фундамент 10 
Х 10, ремонт, 20 соток) - 950т/р. Тел. 
8-927-34-95-503

zz Дом, Карат-Тамак (48,2 кв.м., бре-
венчатый с кирпичным пристроим, 
место тихое и живописное, рядом 
с лесом, баня, теплица, газ, свет, 
вода, 20 соток, угловой) - 750 т/р. Тел. 
8-927-34-95-503

zz Дом, Кендектамак (55,7 кв.м., 23 
соток, коммуникации) - 1,5 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Кендектамак (64,8 кв.м., 45,7 
соток, бревно, баня, погреб, сарай) - 
1,0 м/р. Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Кендектамак (89 кв.м., 30 
соток, баня, гараж) - 2,0 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Кендектамак, Туймазинский 
р-н (72 кв.м., 25 сот., ровный, все 
коммуникации в доме). Или меняет-
ся на квартиру в г. Октябрьский. Тел. 
8-986-70-67-434

zz Дом, Кзыл-Буляк, р-н Ст. Туймазов 
(новый, с мансардой, 110 кв.м., газ, 
свет, вода, удобства в доме, 13 сот., но-
вый сруб под баню, погреб, крольчат-
ник, рядом есть участок 15 соток) или 
меняется на 1-ком. кв-ру с доплатой. 
Тел. 8-917-79-52-759

zz Дом, Киска-Елга, ул. Мира, 30. Тел. 
8-937-48-76-404

zz Дом, Крым-Сарай, ул. Советская, 
107, в 40 км. от города (50 сот., отопле-
ние проведено, газ, вода в доме). Тел. 
8-917-73-78-115, 8-927-94-78-087

zz Дом, Кряш-Буляк, Ютазинский р-н 
(42 кв.м., 28 сот., из бревна, пл/окна, 
электричество, газ, рядом родник) 
- 280 т/р. Торг. Без посредников. Тел. 
8-919-64-43-249

zz Дом, Кызыл-Буляк, 12 км. от г Ок-
тябрьский (35,9 кв.м., 26 сот.) - 1,8 м/р. 
Тел 8-929-75-38-858

zz Дом, Кызыл-Яр (15 кв.м., с участ-
ком). Тел. 8-927-32-18-715

zz Дом, Кызыл-Яр, центр, ул. Гагарина, 
Бавлинский р-н (бревен., с удобства-
ми, вода, канализация, баня, гараж, 
сарай, 20 соток). Тел. 8-919-62-08-271

zz Дом, Муртаза, Бавлинский р-н, 12 
км. от Бавлов (капитальный, обшитый, 
новый котел, радиаторы отопления, 
пл/окна, газ, вода; без долгов, участок 
более 43 соток). Документы готовы. 
Или меняется на квартиру в Бавлы. Ва-
рианты - 819 т/р. Тел. 8-917-87-36-635

zz Дом, Нижнее Бишинды, ул. Зеле-
ная, центр (деревянный,1997 г. п., га-
раж, баня, газ, свет, вода, скважины-2 
шт., 65 сот., школа, д/с, медпункт, 
почта) или меняется на 1-ком. кв-
ру г. Туймазы или Октябрьский. Тел. 
8-927-94-41-657

zz Дом, Нижнезаитово (26,6 кв.м., 29 
соток, бревно, баня, сарай) - 450 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Нижнезаитово (71,7 кв.м., 27 
соток, кирп., сарай, баня, гараж) - 1,15 
м/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz Дом, Нижнезаитово, ул. Горная, 
3 (80 кв.м., 53 сотки) или меняет-
ся на 2-ком. кв-ру, варианты. Тел. 
8-937-33-87-399

zz Дом, Нижнезаитово, Шаранский р-н 
(90 кв.м., 1995 г. п. бревно, 35 соток,3 
комнаты, состояние отличное, кир-
пичный гараж 30 кв.м., хоз построй-
ки, новая баня.) - 1,170 м/р. торг. Тел. 
8-937-32-76-111

zz Дом, Нижнетроицкий (47,5 кв.м.,17 
соток, баня, гараж, деревянный дом) - 
900 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Нижнетроицкий, ул. Комсо-
мольская (44,9 кв.м., 14 соток, баня) - 
480 т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Нижние Ташлы (33 кв.м., 36,5 
соток, бревно, баня, сарай) - 450 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Нижний Сардык (54 кв.м.,2015 
г. п, все удобства в доме, баня, гараж, 
погреб, 43,2 сот., рядом водохранили-
ще). Тел.8-917-40-82-184

zz Дом, Никитинка, ул. Парковая 
(101,1 кв.м., 25 соток, керамзитоблоч-
ный) - 2,1 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Николаевка (116,1 кв.м., 10 
соток, керамзитоблок, гараж) - 3,2 м/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Николаевка (74,2 кв.м., 17 со-
ток, бревно, баня, погреб) - 1,8 м/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, Николаевка (74,7 кв.м., 27,6 
соток, баня, гараж, сарай, деревянный 
обложен кирпичом) - 1,35 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Новозареченск, РТ (1-эт., 87 
кв.м., 43 сот., 3 комнаты, гараж, баня) 
- 900 т/р. Тел. 8-917-78-23-295

zz Дом, Новые Шалты (60 сот., дерев., 
ремонт, инфраструктура развита) - 400 
т/р. Тел. 8-917-78-23-295

zz Дом, Новые Шалты, Бавлинский 
р-н (69 кв.м., 63 сот., баня, сарай). Тел. 
8-927-48-71-970

zz Дом, Нуркеево (121,3 кв.м., 33,5 со-
ток, кирпичный, баня, гараж) - 3,8 м/р. 
Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Нуркеево (92 кв.м., 6 соток, под 
ключ) - 4,670 м/р. Тел. 8-965-92-35-156

zz Дом, Нуркеево, новая часть (165 
кв.м., новый, 13 соток, свежий ремонт) 
- 4,100 м/р. Тел. 8-927-23-71-050

zz Дом, Первомайское (на про-
тив Кандры-куль). Не дорого. Тел. 
8-927-30-63-270

zz Дом, Покровка, ул. Центральная 
(50,5 кв.м., 39,56 соток, хоз. построй-
ки) - 450 т/р. Тел. 8- 937-34-36-723

zz Дом, Райманово, ул. Новосельская 
(кирпич, 161,3 кв.м., 10,5 сот, 2 этажа, 
гараж на 2 машины, недострой). Тел. 
8-927-34-85-455

zz Дом, Сайраново, ул. Советская (43,3 
кв.м., 30 соток, баня, гараж, сарай) - 
450 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Сайраново, ул. Советская 
(60 кв.м., 25 соток, баня, гараж) - Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Салкын-Чишма, Ютазин-
ский р-н (40 кв.м., 25 соток, ровный, 
свет, газ, газ. отопление, чистый р-н, 
родники) - 350 т/р. Варианты. Тел. 
8-927-95-08-502

zz Дом, Семилетка, Ютазинский р-н, 
ул. Степная, 2 (постройки, новая баня, 
насаждения, плодородная земля) или 
меняется на квартиру в Семилетке, 
или Дюртюли. Тел. 8-927-31-95-150

zz Дом, Серафимовский (87,7 кв.м., 11 
соток, бревно обшит кирпичом, баня, 
гараж) - 3,0 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Ст. Субханкулово (70 кв.м., 26 
соток, баня, два гаража) - 1,85 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Дом, Ст. Туймазы (33,5 кв.м., 20 со-
ток, бревно, баня, участок ровный) - 1,4 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Ст. Чути (2 этажа; 1-й эт - 96 
кв.м.; 2-й эт - 90 кв.м.; подвал - 45 
кв.м., вода, газ, эл-во, канализация, 
отопление, 3-е остекление, 6 сот., 
черновая отделка) - 2,350 м/р. Тел. 
8-927-63-63-402

zz Дом, Староарсланбеково, ул. Цен-
тральная (36,1 кв.м., 42 сотки, де-
ревянный, свет, газ) - 280 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Старотураево (62 кв.м., 12 сот.) 
- 550 т/р. Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Старотураево, Ермекеевский 
р-н (недостроенный) - 900 т/р. Тел. 
8-937-15-16-333

zz Дом, Старошахова, Ермекеевский 
р-н (удобства для скотоводства, пчело-
водства, рядом лес, водохранилище 2 
км). Тел. 8-937-33-08-941

zz Дом, Старые Туймазы, ул. Школьная 
(38,4 кв.м., бревенчатый, две комнаты, 
кухня, баня, сарай, газ, свет, вода, ка-
нализация, 17,5 соток) - 1,650 м/р. Тел. 
8-917-41-74-400

zz Дом, Сукулово, Ермекеевский р-н 
(брус, газ, вода, шамбо, 40 сот.) - 350 
т/р. Тел. 8-937-47-90-970

zz Дом, Тел. 8-927-35-19-331
zz Дом, Тимирово (74 кв.м., 32 сотки, 

сан.узел, стройматериалы) - 1,5 м/р. 
Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Тирян-Елга (83 кв.м., 30 соток, 
баня, гараж, сарай, большая кладовая) 
- 965 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Тукаева (65 кв.м., бревенча-
тый, 1988 г. п., сарай, баня, погреб, 
газ, свет, вода, с мебелью, 40 со-
ток, собственник) - 900 т/р, торг. Тел. 
8-927-30-45-371

zz Дом, Тукаево (44 кв.м., 37 соток, 
баня, колодец). Тел. 8-927-08-67-014

zz Дом, Тукаево, Туймазинский р-н (64 
кв.м., бревен., 21 сотка, газ) можно за 
маткапитал. Тел. 8-937-49-67-126

zz Дом, Тукмак-Каран (27,9 кв.м., 36,5 
соток, бревно, баня, фундамент под га-
раж) - 2,5 м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, Тукмак-Каран (50 кв.м., 43 со-
ток, шлакоблок, баня, погреб, санузел 
в доме) - 2,8 м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, Тукмак-Каран (коммуни-
кации, 32 сотки) - 1,05 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Туктагулово, ул. Молодежная 
(67,3 кв.м., 23 сотки, коммуникации, 
удобства) - 2 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, Тюменяк (баня, участок, хозпо-
стройки). Тел. 8-927-96-35-291

zz Дом, Тюпкильды (79 кв.м., 28,5 со-
ток, деревянный, баня, сарай) - 1,75 
м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, Уба (100 кв.м., 19,8 соток) - 
2,5 м/р. Или меняется на 1-ком. кв-ру 
в г. Октябрьский в любом р-не с ва-
шей доплатой. Тел. 8-969-61-64-777, 
8-937-15-86-573

zz Дом, Уба (100 кв.м., 19,8 соток) - 2,5 
м/р. Или меняется на 1-ком. кв-ру в 
г. Октябрьский в любом р-не с вашей 
доплатой

zz Дом, Уба (100 кв.м., баня, 16,5 сот-
ки). Варианты обмена на квартиру в 
г. Октябрьский. Тел. 8-937-85-27-400, 
8-917-04-92-852

zz Дом, Уба (130 кв.м., новый, без от-
делки, баня, 10 соток) - 3,7 м/р. или 
меняется на 1-, 2-ком. кв-ру в Октябрь-
ский. Тел. 8-927-08-82-278

zz Дом, Уба (новый, баня, летняя кух-
ня, 10 соток), или меняется на 2-ком. 
кв-ру в г. Октябрьский с доплатой. Тел. 
8-937-49-26-458, 8-927-08-50-356

zz Дом, Уба, Бавлинский р-он (54 кв.м., 
18 соток, баня, гараж, сарай). Тел. 
8-927-32-42-171, 8-927-30-33-499

zz Дом, Уба, ул. Центральная, 66 (24 
сотки, 60 кв.м., газ, электричество, 
скважина, баня, ровный, есть возмож-
ность разделения участка на 3 квадрат-
ных участка по 7,5 соток с общим про-
ездом. Размеры участка 92х29 м). Тел. 
8-927-95-18-887

zz Дом, Урмекеево (103,3 кв.м., 
65 соток, удобства) - 2 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Урмекеево, Туймазинский р-н 
(50 соток, 100 кв.м., кирп., вода в доме, 
с/у в доме, 4 комнаты) - 1,8 м/р. Тел. 
8-927-23-88-483

zz Дом, Уруссу (80 кв.м., все удобства, 
10 соток) - 1,9 м/р. Тел. 8-927-47-82-458

zz Дом, Уруссу, мкр. Солнечный 
(новый, 108 кв.м., 10 сотки). Тел. 
8-987-41-73-635

zz Дом, Уруссу, ул. Мусы Джалиля (80,3 
кв.м., 7,8 сот., кирп. обшит сайдин-
гом, ремонт, баня, гараж, сарай). Тел. 
8-927-34-85-455

zz Дом, Уруссу, ул. Центральная (2 эта-
жа, 320 кв.м., кирп., 10 соток) - 5,7 м/р. 
Тел. 8-987-41-73-635

zz Дом, Уруссу, ул. Шамкина, 21 (33,3 
кв.м., хозпостройки, баня, летний до-
мик) - 1,1 м/р. Тел. 8-937-49-62-921

zz Дом, Уруссу, центр (63 кв.м., 16 сот., 
гараж). 8-937-16-14-784

zz Дом, Учпили (74 кв.м., 19,5 соток, 
бревно, баня, 2013 г.п.) - 1,7 м/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Дом, Уязы-Тамак (кирпич, 91,5 
кв.м., с/у, гараж, баня, времянка, хоз-
блок, плодов-ягодные насаждения). 
Тел. 8-917-41-02-513

zz Дом, Уязытамак, ул. Лесная (30 
сот. бревен, не жилой, 50 кв.м.). Тел. 
8-937-84-39-288

zz Дом, Чуваш-Улканово (77 кв.м., 40,5 
соток, брус, гараж, баня) - 1,7 м/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz Дом, Чукадыбашево (100 кв.м., все 
удобства в доме, баня, 32 сотки, шко-
ла, д/садик, магазин) - 950 т/р, торг. 
Тел. 8-986-70-76-060

zz Дом, Чукадыбашево (72 кв.м., 29 
соток, коммуникации) - 1 м/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Дом, Чукадыбашево (90,5 
кв.м., 31 сотка, брус) - 900 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Чукадытамак (31 кв.м., 34,6 со-
ток) - 450 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Шаран (170,6 кв.м., 21,9 соток, 
кирпичный, санузел, гараж, баня) - 3,3 
м/р. Тел. 8-927-33-88-747

zz Дом, Шаран (81,3 кв.м., 11 соток, 
кирп., гараж на 2 машины, баня) - 3,65 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Шаранбаш-Князево (34,9 
кв.м., 31 сотка, погреб, скважи-
на, баня (сруб новый) - 350 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Шаранский р-н (120 кв.м., с ре-
монтом,30 соток) - 2,1 м/р. Срочно. Тел. 
8-917-48-89-811

zz Дом, Шаранский р-н, Наратасты 
(39,9 кв.м.,). Тел. 8- 937-34-36-723

zz Дом, Шаранский р-н, Наратасты 
(71,4 кв.м., 23 сотки) - 450 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Шаранский р-н, Нижние 
Ташлы (101,6 кв.м., все постройки, ме-
талл. гараж, 35 соток, живописное ме-
сто) - 750 т/р. Торг. Варианты обмена. 
Тел. 8-927-30-46-673, 8-917-74-05-291

zz Дом, Шаранский р-н, Тархан (баня, 
сарай, хозпостройки) - 350 т/р. Возмо-
жен торг, использование маткапитала. 
Тел. 8-937-34-60-888, 8-927-33-37-649

zz Дом, Шаранский р-н, Юмады-
баш (65 кв.м., 31 соток) - 950 т/р. Тел. 
8-927-35-18-535

zz Дом, Ютаза (100 кв.м., 15 сот., 
кирп., ремонт, баня, гараж, ангар 300 
кв.м., 1-этаж: дом со всеми удоб-
ствами) - 3,750 м/р. Срочно! Тел. 
8-927-04-23-877

zz Дом, Ютаза (109 кв.м., 13 соток, га-
зобетон, новый, спарен., готов к про-
живанию). Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, Ютаза (11 сот., 31 кв.м.) - 550 
т/р. Тел. 8-987-41-73-635

zz Дом, Ютаза, 20 км от города (все 
удобства, большой гараж, сарай, ба-
ня-сауна, 20 соток). Или меняется на 
жилплощадь в г. Октябрьский. Тел. 
8-927-32-73-287

zz Дом, Ютаза, ул. Комсомольская (95 
кв.м., 20 сот.). Тел. 8-927-34-78-667

zz Дом, Ютазинский р-н, 20 км от Ок-
тябрьского (60 кв.м., 22 сотки, бревен., 
пристрой 22 кв.м., газ, вода дома, баня, 
гараж кирп., недалеко от реки Ютазин-
ка) - 850 т/р. Тел. 8-927-23-89-897

zz Дом, Якшеево, Туймазинский р-н, 
25 км от г. Октябрьский (40 сот., над-
ворные постройки) - 350 т/р. Тел. 
8-927-33-42-304, 8-937-33-60-156

zz Дом, Якшеево, Туймазинский р-н. 
Тел. 8-937-31-50-144

zz Дом, Япрыково (130 кв.м., новый, 
все удобства в доме, евро ремонт, 
газ, свет, отопление, баня, 60 соток) - 
3,9 м/р или меняется, варианты. Тел. 
8-927-30-07-505

zz Дом, Япрыково (300 кв.м., 4 уров-
невая, подвал под всем домом, 
45 соток, баня 5 х 7) - 6,1 м/р. Тел. 
8-927-30-07-505

zz Дом, Япрыково (43,2 кв.м., 31 сотка) 
- 950 т/р. Тел. 8-927-35-18-535

zz Дом, Япрыково (64,2 кв.м., 9 соток, 
санузел в доме, баня, сарай) - 1,4 м/р. 
Тел. 8-937-86-28-898

zz Дом, Япрыково (70,5 кв.м., 19 соток, 
брус обшит сайдингом, вода сетевая) - 
2,1 м/р. Тел. 8-927-33-88-747

zz Дом-дача, Усман-Ташлы, Ерме-
кеевский р-н, 32 км. от города (32 
кв.м., бревенчатый, 25 сот., газ, ото-
пление, родниковая вода, новая 
баня, хозблок-озновский вагончик, 
молодой плодоносящий сад). Тел. 
8-927-30-34-608

zz Домик, Тюпкильды (24 соток) недо-
рого, или меняется на комнату в общ. 
Тел. 8-960-80-30-884

zz Коттедж, Федоровка, Калиниский 
р-н, под Уфой (122 кв.м., получистовая 
отделка, теплый пол, вода, отопление 
электрическое, 6 сот.) - 4,7 м/р. Тел. 
8-937-47-90-970

zz Незавер. стр-во дома, Уруссу, ул. 
50 лет Уруссу (170 кв.м., на 2 хозя-
ина, 20 сот., стены из керамзито-
блочных панелей, потолочные и 
половые перекрытия из плит ПК-63, 
высокий подвал 170 кв.м., фунда-
мент из блоков, основание ж/б по-
душки). Продажа по половине дома, 
за 999 т/р, срочно или меняется на 
квартиру Туймазы, Октябрьский, 
Казань. Тел. 8-927-96-66-956

zz Незавер. стр-во дома (108 кв.м., 
7,4 сотки, времянка) - 2,75 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Незавер. стр-во дома (70 кв.м., 
80 % готовности) - 2,05 м/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Незавер. стр-во дома, Гафуро-
во (34 кв.м., 6 соток) - 1,35 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Незавер. стр-во дома, Зигитяк (89,5 
кв.м., 25 соток, брус, гараж) - 1,8 м/р. 
Тел. 8-927-33-88-747

zz Незавер. стр-во дома, Ильчимбе-
тово (80 кв.м., бревно пристрой ке-
рамзитоблок, 24 соток) - 1,8 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Незавер. стр-во дома, Исмаило-
во (50 кв.м., 15 соток) - 1,45 м/р. Тел. 
8-937-49-14-459

zz Незавер. стр-во дома, Кандры - Ку-
туй (55 кв.м., 15 соток) - 2 м/р. Тел. 
8-937-86-28-898

zz Незавер. стр-во дома, Нуркеево 
(216 кв.м., оцилиндрованное бревно, 
11 соток) - 3,0 м/р. Тел. 8-927-33-88-747

zz Незавер. стр-во дома, Райманово 
(50,2 кв.м., 12 соток, участок ровный, 
гараж) - 755 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Незавер. стр-во дома, Раймано-
во (93,14 кв.м., керамзитоблок, 10,5 
соток, баня, гараж) - 2,1 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Участок с домиком, Новоза-
реченский, Бавлинский р-н (50 
соток, рядом река Ик, живопис-
ное место). Тел. 8-927-48-13-062, 
8-987-42-45-065

zz Участок, Бавлы, ул. Аксакова (10 
соток, есть фундамент под дом и га-
раж). Возможен обмен на квартиру. 
Тел. 8-927-47-58-181

zz Участок, Кзыл-Яр, Бавлинский р-н. 
Тел. 8-927-49-17-176

zz Участок, Исмаилово (12 сот., 
ровный, металлический гараж, все 
коммуникации по улице). Тел. 8-917-
78-68-253, 8-937-84-84-028

zz Участок, Тимирово, ул. Кали-
новая (10 сот., собственник). Тел. 
8-937-31-01-032

zz Участки, Уруссу, мкр. Солнеч-
ный, ул. Юбилейная, Восточная (по 
8 соток, вода, газ по улице). Тел. 
8-927-04-70-366

zz Участок (ЛПХ), Старотураево, Ер-
мекеевский р-н (41 сотка, прове-
ден свет, газ, вода по улице, имеет-
ся старый дом) - 250 т/р. Торг. Тел. 
8-905-35-07-028

zz Участок с домом, Леонидовка, 
Туймазинский р-н, с "Леонидов-
ка", ул. Дачная 23 Общей площа-
дью (22,36 сотки) - 390 т/р. Торг. Тел. 
+7-987-62-64-182

zz Участок, 5 км от г. Октябрьский (10 
соток, ровный, коммуникации рядом) - 
600 т/р. Тел. 8-927-33-87-720

zz Участок, Аблаево (30 соток, в 
аренде, гараж, ИЖС) - 300 т/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Участок, Аднагулово, ул. Централь-
ная (40 соток, ИЖС и ЛПХ) - 350 т/р. Тел. 
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
ЛПХ) - 120 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Участок, Ютаза, центр (19,5 сот., 
ровный экологически чистый, сухой, 
все коммуникации рядом, есть фунда-
мент под гараж) - 530 т/р. Тел. 8-927-
49-23-915, 8-999-16-45-356

zz Готовый бизнес, Бавлы: салон-па-
рикмахерская (с оборудованием, 
хорошее месторасположение). Тел. 
8-927-67-26-817, 8-917-25-68-069

zz Помещение Шаранский р-н, На-
ратасты (39,9кв.м.) - 350 т/р. Тел. 
937-34-36-723

zz Торговое помещение, Бавлы, 
ул. Пр. Октября (46,6 кв.м.). Тел. 
8-927-35-73-022

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Октябрьский
zz Комната в 3-ком. кв-ре, ул. Остров-

ского, 42 (18,8 кв.м.) и 1-ком. кв-ра, 
пр. Ленина, 36 (30 кв.м., 1 эт) на 2-ком. 
кв-ру. Или комната продается - 700 т/р. 
Тел. 8-927-23-37-683

zz М/семейка, ул. Кооперативная, 144 
на 1-ком. кв-ру в г. Туймазы в центре, с 
нашей доплатой. Тел. 8-927-31-41-684

zz 1-ком. кв-ра, старая часть города 
(38 кв.м., большая кухня, плюс дача с 
баней и гараж в престижном месте) на 
квартиру в г. Уфа, или с доплатой. Ва-
рианты. Тел. 8-927-30-98-803

zz Две 1-ком. кв-ры (30 кв.м. и 20 
кв.м., 6 эт) на 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-47-88-523

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 7 (ре-
монт) на 1-ком. кв-ру или м/семейку с 
доплатой. Тел. 8-927-35-29-158

Иногородние
zz Дом, Ильчембетово (180 кв.м., 2-х 

этажный, жилой, все удобства в доме, 
баня, гараж,60 соток, д/садик, школа, 
магазины все рядом) - 4,8 м/р, торг, на 
2-ком. кв-ру Туймазы, варианты. Тел. 
8-927-34-82-273, 8-961-35-58-325

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сниму

Октябрьский
zz 1-, 2-, 3-, 4-ком. кв-ру в любом р-не, 

рассмотрим все варианты. Гарантия 
чистоты (животных нет) и своевремен-
ной оплаты. Тел. 8-937-48-60-031

zz 1-, 2-ком. кв-ру порядочная семья. 
Тел. 8-927-32-00-809

zz Возьму в аренду кафе по трассе Мо-
сква-Челябинск. Тел. 8-937-34-95-344

zz Кабинет в аренду. Бюджет 5-7 т/р. 
Тел. 8-937-16-56-555

zz Квартиру в любом р-не на длит. 
срок. Тел. 8-937-16-50-007

zz Семейная пара - квартиру или дом, 
ремонт на длительный срок. Чистоту, 
порядок и своевременную оплату га-
рантируем. Тел. 8-937-84-15-869

zz Семейная пара - квартиру на 
продолжительное время. Тел. 
8-917-80-84-881

zz Семья квартиру в любом р-не горо-
да, с мебелью и техникой, либо с ча-
стичной комплектацией. Своевремен-
ную оплату и чистоту гарантируем. Тел. 
8-987-05-98-010, 8-937-35-15-767

Туймазы
zz Агентство недвижимости «Надеж-

ный дом» поможет вам снять ком-
нату, дом, квартиру, офис наиболее 
подходящей вариант для вас. Тел. 
8-917-48-89-811

zz Агентство недвижимости Прогресс 
в г. Туймазы поможет вам снять квар-
тиру, комнату, дом и найти наиболее 
подходящий для вас вариант по цене и 
качеству. Документы предоставляются. 
Тел. 8-927-08-50-070

zz Квартиру на длительный срок, по-
рядок и своевременную оплату гаран-
тирую. Тел. 8-962-52-39-979

zz Квартиру, жилье, на длительный 
срок, порядок и чистоту гарантируем. 
Тел. 8-927-30-07-505

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сдаю

Октябрьский
zz 1-ком. кв-ра на часы и сутки, 32 

мкр. (каб. ТВ, Wi-Fi, холодильник, но-
вая мебель, свежий ремонт, домаш-
няя уютная обстановка, чистота). Тел. 
8-937-16-52-122

zz 1-ком. кв-ры на часы и сутки (есть 
все необходимое, каб. ТВ, Wi-Fi, ря-
дом стоянка, маг. Апельсин). Неделя, 
сутки, час. Тел. 8-927-93-54-334

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ры посуточно, 
центр города (есть все необходи-
мое, бесплатный Wi-Fi). Скидки ко-
мандированным. Отчетные доку-
менты. Возможен безнал. расчет. 
Тел. 8-937-35-52-300, 8-927-95-18-887

zz 1-ком. кв-ра на часы, сутки, неделю 
(ремонт, Wi-Fi, чисто, уютно, кабель-
ное ТВ, стоянка). Тел. 8-937-35-37-074

zz Квартира на часы и сутки. Тел. 
8-937-35-43-350

zz Квартира посуточно - 600 руб./сут-
ки. Тел. 8-937-31-66-888

zz Квартира посуточно. Тел. 
8-927-95-09-301

zz Жилье работникам, комнату, кой-
ко-место. Возможна регистрация. Тел. 
8-917-41-79-757

zz Квартира, ул. Ломоносова (мебли-
рованная) - 6 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-36-27-704

zz Комната (меблированная). На дли-
тельный срок. Тел. 8-927-96-06-142

zz Комната в общ., 25 мкр. (13 кв.м., 
мебель, 3 эт). Тел. 8-927-33-65-385

zz Комната, р-н Башкирии. Семьи с ма-
ленькими детьми просьба не беспоко-
ить. Тел. 8-937-31-65-520

zz Комната, ул. Королева, 9А (13 
кв.м., 3/5 эт., ремонт в с/у, меблиро-
ванная). На длительный срок. Тел. 
8-927-33-63-044

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 (1/5 эт, в 
комнате все есть). Тел. 8-927-32-53-743

zz 1-ком. кв-ра, р-н Башкирия, ря-
дом Магнит, Апельсин (32 кв.м., 3 эт, 
солнечная сторона) - 8,5 т/р. + счет-
чики. Оплата за квартал - дешевле. 
Тел. 8-937-34-90-995 (до 23:00)

zz 1-, 2-ком. кв-ра, 25 мкр., ул. 
Сад. кольцо, Островского. Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-08-82-278
zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр., 13 (37 кв.м., 

ремонт, мебель, теxника, только се-
мейны). Рабочим просьба не беспоко-
ить - 10 т/р. Тел. 8-937-15-86-041

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (32 кв.м., 
3/9 эт) на длит. срок. Собственник. Тел. 
8-937-33-77-413

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (мебель), 
на длит. срок. Тел. 8-903-35-30-661, 
8-917-47-11-788

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр, пр. Ленина, 67 
(6 эт). Тел. 8-937-47-88-523

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9 А (32 
кв.м., 5/5 эт, пл/окна, мебель, холо-
дильник) - 7,500 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-49-66-675

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 (без мебе-
ли), на длит. срок. Тел. 8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. На длительный 
срок. Тел. 8-927-92-62-761

zz 1-ком. кв-ра, Московский проспект 
(мебель, стиральная машина, все есть). 
Тел. 8-987-58-01-732, 8-927-96-52-263

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 65 (2/5 
эт, частично мебель) - 7 т/р. Тел. 
8-927-92-70-766

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 67 (диван, 
2-х спальная кровать, стенка, телеви-
зор, холодильник, кух. стол) - 7,5 т/р. + 
счетчики. Тел. 8-927-33-66-265

zz 1-ком. кв-ра, р-н ТРК «Плаза» (2 эт) 
на длит. период. Собственник. Тел. 
8-919-61-05-224

zz 1-ком. кв-ра, ул. Горького, 12 (1/3 
эт, мебель) - 8 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-16-50-007

zz 1-ком. кв-ра, ул. Горького, 12 (30 
кв.м., 3/3 эт., частично мебель) - 7,5 т/р. 
+ счетчики. Тел. 8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 8 
и 2-ком. кв-ра, ул. Аксакова (ме-
бель и техника, новый дом). Семей-
ной паре, на длительный срок. Тел. 
8-937-35-43-350

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 3 (40 
кв.м., 3/5 эт., частично с мебелью) - 8,5 
т/р. + счетчики. Тел. 8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ра, ул. Социалистическая, 
14 (41 кв.м., новый дом). На длитель-
ный срок. Тел. 8-927-23-77-942

zz 1-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (2/5 эт) - 10 
т/р. Тел. 8-937-49-51-300

zz 1-ком. кв-ра, центр и 2-ком. кв-ра, 
25 мкр., 11 (с мебелью). Семейным на 
длительный срок. Тел. 8-927-23-86-718

zz 1-ком. кв-ра, центр, возле парка 
(ремонт). Тел. 8-927-35-29-158

zz Сад, к/с «Девон-2» (6 соток). Тел. 
8-937-30-90-622

zz Сад, к/с «Дубки-2», за 21 мкр. 
(5,5 сотки, есть все). В аренду. Тел. 
8-927-49-77-317

zz Сад, к/с «Ик-2», Московка (4,5 сот-
ки, домик, емкость, вода по графику). 
В аренду. Тел. 8-927-31-50-926

zz Сад, р-н ППД (недалеко остановка). 
Тел. 8-937-47-88-523

zz Под торговлю, услуги и т. д. (75 
кв.м., можно 30-40 кв.м.), возле оз-
доровительного комплекса и магази-
на Табыш, отдельно стоящее здание. 
Тел. 8-927-30-59-217

zz Помещение на красной линии в 
здании сбербанка, пр. Ленина, 20 
(15, 20, 40, 80 кв.м.) под парикма-
херские, Спа-салон, мастерские. Тел. 
8-927-32-35-813

zz Холодный склад + офисы, ул. Се-
верная, 19/2 (120 кв.м., эл-во, охрана 
и т. д.). Тел. 8-927-30-59-217

zz Автосервис, пр. Ленина, 81 А (130 
кв.м., 3 поста, автоподъемник, яма). 
Тел. 8-927-30-59-217

zz В отдельно стоящем здании: Ав-
тосервис 3 поста (130 кв.м. и торго-
вые помещения 75 и 40 кв.м.). Тел. 
8-927-30-59-217

zz Нежилое двухэтажное помещение 
в р-не «Автоприбор» (1000 кв.м.) по 
30 р./кв.м. Или продается в рассрочку. 
Тел. 8-927-30-52-333

zz Нежилое помещение (13 кв.м.), 
центр, ул. Луначарского, 2. Тел. 
8-927-23-86-681

zz Нежилое помещение (85 
кв.м.), 29 мкр., ул. Новоселов. Тел. 
8-927-23-86-681

zz Нежилое помещение под любой 
вид деятельности, ул. Островского, 52 
(107 кв.м.). Тел. 8-927-34-55-860

zz Нежилое помещение, ул. Чапаева, 
19 (69 кв.м., под любой вид деятельно-
сти). Тел. 8-919-61-42-927

zz Отдельно стоящее помещение под 
любой вид деятельности (140 кв.м.). 
Или продается. Тел. 8-927-31-29-515, 
5-49-08

zz Офисные помещения по ул. Ко-
оперативная - цена договорная Тел. 
8-937-84-39-288

zz Помещения в аренду (под офис, 
торговлю, аптеку). Тел. 8-927-23-88-737

zz Склад, ул. Северная (1,200 кв.м.) - 
300 р за кв.м. Тел. 8-937-36-61-169

zz Торговые площади в ТК «Простор». 
Тел. 8-927-34-09-771

Туймазы
zz 1-, 2-ком. кв-ры, р-н вокзала, на 

часы и сутки, все необходимое име-
ется для проживания, отчетные 
документы, приоритет команди-
ровочным. Тел. 8-937-48-33-172

zz Агентство недвижимости «Надеж-
ный дом» поможет сдать дом, кварти-
ру, комнату, офис на ваших условиях. 
Тел. 8-917-48-89-811

zz Агентство недвижимости Прогресс 
в г. Туймазы поможет вам сдать квар-
тиру, комнату, дом в короткие сроки 
и на ваших условиях. Собственникам 
недвижимости услуга бесплатна. Тел. 
8-927-08-50-070

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ры и общежи-
тие на долгий срок в г. Туймазы. Тел. 
8-927-08-50-070

zz Гараж (30 кв.м., свет). Тел. 
8-927-23-25-768

zz Квартира, жилье, на длительный 
срок. Тел. 8-927-30-07-505

zz Комната, ул. Островского, 53 (ме-
бель) - одинокой девушке или парню. 
Тел. 8-927-32-14-664

zz Комнату, ул. Мичурина (20 кв.м., 
вода, мебель). Тел. 8-927-35-19-331

Иногородние
zz 1-ком. кв-ра, Бавлы на длитель-

ный срок. Тел. 8-986-90-64-528

zz Офисные помещения, Бавлы, ул. 
Энгельса, 49 (19 и 24 кв.м., в биз-
нес-центре «Платформ», здание по-
сле ремонта). Тел. 8-919-62-81-213

zz В аренду дача, возле Апсаля-
мово (дом с баней, 20 соток). Тел. 
8-937-36-27-501

zz Вблизи аэропорта Уфа (удобно для 
вылетающих) квартира-студия (хоро-
ший ремонт, спальных мест 2+2, лод-
жия, детская площадка, все необхо-
димое, мини-кухня, ТВ, СВЧ). Стоянка 
автомобилей. Тел. 8-927-23-59-368

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние

Что? Где? Почем?
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

Октябрьский
zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 

8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-927-35-29-158

zz 1-, 2-ком. кв-ру без посредников. 
Нал. расчет. Тел. 8-927-23-86-718

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-927-67-80-008, 8-937-47-90-970

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-937-36-27-704

zz 1-, 2-ком. кв-ру. Срочно! Тел. 
8-937-33-34-828

zz 1-ком. кв-ру в любом р-не за нал. 
расчет. Тел. 8-937-35-38-278

zz 1-ком. кв-ру или м/семейку за 
нал. расчет - семье. Варианты. Тел. 
8-937-49-71-701

zz 1-ком. кв-ру. Срочно! Тел. 
8-929-75-38-858

zz 2-, 3-ком. кв-ру. Срочно! Тел. 
8-937-33-34-828

zz 2-, 3-ком. кв-ру-семье за нал. рас-
чет. Варианты. Тел. 8-937-49-71-701

zz 2-ком кв-ру. Срочно! Тел. 
8-929-75-38-858

zz 2-ком. кв-ру ближе к центру (не пер-
вый не последний этаж, с балконом, 
ипотека). Тел. 8-937-36-61-169

zz 2-ком. кв-ру в 25 мкр. Тел. 
8-937-84-39-288

zz 2-ком. кв-ру в любом р-не за нал. 
расчет. Тел. 8-937-35-38-278

zz 3-ком. кв-ру в хорошем состоянии. 
Тел 8-967-74-01-777

zz 3-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-937-36-27-704

zz 3-ком. кв-ру, в любом р-не рассмо-
трю все варианты 8-937-84-39-288

zz Дом в хорошем состоянии до 3 м/р. 
в ипотеку. Тел. 8-937-36-61-169

zz Дом в черте города за нал. расчет - 
семье, а также в пригороде. Варианты. 
Тел. 8-937-49-71-701

zz Дом в черте города. Срочно. Тел. 
8-929-75-38-858

zz Дом до 4 м/р., любой р-н. Вариан-
ты. Тел. 8-927-34-85-455

zz Дом за нал. расчет. Тел. 
8-927-32-00-809

zz Дом за нал. расчет. Тел. 
8-937-36-27-704

zz Дом кирпичный в черте города. Тел. 
8-937-84-39-288

zz Дом, р-н любой. Тел. 
8-927-35-22-472

zz Квартиру за нал. расчет. Тел. 
8-937-15-37-575

zz Квартиру за нал. расчет. Тел. 
8-987-60-41-335

zz Квартиру только в новом доме. Тел. 
8-937-85-03-211

zz Сад- огород к/с «Газовик» с доми-
ком, со светом, с водой, недалеко от 
остановки. Тел. 8-987-10-89-624

zz Срочно! 2-ком. кв-ру в новом доме. 
Тел. 8-927-33-87-720

zz Срочно! 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8 917-78-23-295

zz Срочно! 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-15-75-306

zz Срочно! Дом. Тел. 8-937-15-75-306
zz Срочный выкуп квартир, нал. рас-

чет. Тел. 8-937-35-21-677
zz Участок или дом в черте города. Тел. 

8-919-14-79-774
zz Участок под ИЖС за нал. расчет. Тел. 

8-937-36-27-704
zz Участок под ИЖС, любой р-н. 

Рассмотрю все варианты - Тел. 
8-927-34-85-455

zz Участок под ИЖС. Рассмотрим вари-
анты. Тел. 8-937-49-71-701

zz Участок под ИЖС. Срочно. Тел. 
8-929-75-38-858

Туймазы
zz 1- 2-, 3-ком. кв-ру за нал. расчет. 

Тел. 8-927-35-19-331
zz 1-, 2-ком. кв-ру, за нал. расчет. Тел. 

8-937-86-11-105
zz 1-2-ком. кв-ру в Субханкулово за 

нал. расчет Тел. 8-937-49-14-629
zz 1-ком. кв-ру за нал. расчет в центре, 

мкр. Солнечный, ул. Мичурина. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-927-30-07-505

zz 1-ком. кв-ру или м/семейку до 1 
м/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz 1-ком. кв-ру. Без риэлторов. Тел. 
8-927-35-18-535

zz 1-ком. кв-ру. Срочно! Тел. 
8-927-33-91-709

zz 1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-86-288-98
zz 2-, 3-ком. кв-ру за нал. расчет в цен-

тре, новом доме. Тел. 8-937-86-28-898
zz 2-, 3-ком. кв-ру, за нал. расчет. Тел. 

8-927-33-91-709
zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет в 

р-не СОШ №№2,8 Срочно! Тел. 
8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет, средний 
этаж. срочно! Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-927-30-07-505

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-937-49-14-459

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-, 4-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 
8-927-30-07-505

zz 3-ком. кв-ра за нал. расчет, ленпро-
ект, р-н сош №4. СРОЧНО! Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом в черте города и р-на, вариан-
ты. Тел. 8-927-30-07-505

zz Дом в черте города, рассмотрю лю-
бые варианты. Тел. 8-937-34-36-723

zz Дом со всеми условиями. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комнату в общежитии за мат. кап. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Комнату, за нал. расчет. Тел. 
8-927-30-07-505

zz Участок в Агиртамак, Райманово, 
Исмаилово, Ильчимбетово за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-08-50-070

zz Участок в черте города, варианты. 
Тел. 8-927-30-07-505

Иногородние
zz Дом, Наратасты, Дюрменева, За-

риклы, в Шаранском р-н, со све-
том, с газом и водой, недорого. Тел. 
8-987-10-89-624

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

zz Куплю автомобиль ВАЗ и ИНО-
МАРКИ (2004-2017 г., в отличном 
сост. и требующие ремонта, кредит-
ные, с ограничением на рег. дей-
ствия) - нал. расчет. Без Ваших за-
трат. Документы для налоговой. Тел. 
8-927-08-03-555

zz Срочный выкуп авто, в том чис-
ле проблемных. Оплата наличны-
ми до 96 % от рыночной стоимости 
в день выкупа. Работаем 24/7. Тел. 
8-937-33-69-199

zz Выкуп авто. Дорого. Выезд, оцен-
ка. Снятие с учета в ГИБДД, отече-
ственные и иномарки. Дорого. Тел. 
8-937-35-13-434

zz АВТОШКОЛА «ПРОФЕССИОНАЛ 
Плюс» набирает в группу по обу-
чению водителей категории «В», а 
также набор группы выходного дня. 
Обучение с 16 лет, Стоимость те-
оретической части ПДД - 8200 р. г. 
Октябрьский, ул. Королева, 17. Тел. 
8-929-75-91-444, 8-937-48-49-936

zz Выкуп авто Отечественные и Ино-
марки в любом состоянии, за нал. 
расчет. Расчет в день обращения. 
Тел. 8-937-36-96-222

zz Куплю авто в любом состоя-
нии. Дорого. Расчет на месте. Тел. 
8-937-15-93-777

zz Куплю автомобили Иномарки и 
ВАЗ не ранее 2008 г, можно с кузов-
ными дефектами. Расчет сразу. Тел. 
8-927-08-06-297

zz Срочный выкуп авто ВАЗ и Ино-
марок, а также в аварийном состо-
янии, быстрой расчет, самовывоз, 
также выкупаем кредитные авто. 
Тел. 8-917-79-11-305

zz Куплю автомобиль не ранее 2007 
г выпуска в хорошем состоянии. Тел. 
8-927-08-94-111

zz Куплю ВАЗ. Недорого. Тел. 
8-929-75-83-977

zz Куплю новую или б/у резину 
Amtel Planet DC 185/70 R-14. Тел. 
8-906-10-81-419

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

Продам
zz ВАЗ-21011 (1977 г, на ходу, в хор. 

сост.). Тел. 8-927-93-78-780
zz ВАЗ-2105 (2007 г., инжектор, не 

битая, не крашенная) - 68 т/р. Тел. 
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